

(項) 機 材 供 与 費

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ土壌肥料研究機材

購入費 17,970,000円
 輸送費 0円
 現地調達費 0円
 合計 17,970,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
74	大昭貿易(株)	入札	61. 1. 20	61. 3. 31	精密恒温槽	サクラ精機	TF-21			1台	600,000		
					低温恒温	"	L1-150			1台	630,000		
					塩素イオンメーター	セントラル科学	UC-4	携帯用デジタル, 携帯ケース付 電源 交直両用 アダプター AC 220V, 50Hz, 1個付		1台	190,000		
					原子吸光/炎光分光光度計	柳本製作所	AA-782C	標準付属品一式付 ダウントランス AC220V/100V 1ペンレコーダー付 ・消音形エアコンプレッサー 日立×1 ダウントランス AC220V/100V ・D ₂ ランプ J146×1 ・ホロカソードランプ 1式 Ca カルシウム J-109 Mg マグネシウム J-122 K カリウム J-119 Na ナトリウム J-125 Zn 亜鉛 J-144 Fe 鉄 J-115 Mn マンガン J-123 Si ケイ素 J-136 Cu 銅 J-114 ・定電圧電源装置 ×1 ・ドレインセパレーター (本体組込み)×1 ・C ₂ H ₂ ガスシリンダー ×1		1式	4834000		

件名 バングラデシュ土壤肥料研究機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格		
									単位	数量	金額				
75	日本アナリスト(株)	随契	61. 1. 25	61. 3. 31	エアークンデッ	日立	RA-2181C	VO25 41ℓ 上記調圧弁 V588 ・N ₂ O ガスシリンダー ×1 VO34 40ℓ, 上記調圧弁 V846 ・スペアパーツ AA-860用	185,000	2台	370,000				
					シヨナー										
					稔実歩合測定器	木屋製作所							1台	913,000	
					ケミカル粉碎器	N R K	R-8	100V/100W, 50/60 Hz トランス(100V/220V)付					1台	133,000	
					硫黄分析装置	LECO社	SC-132						1式	8,750,000	
					定電圧電源装置	松永製作所		5KVA					1式	520,000	
					絶縁トランス	〃		5KVA					1式	290,000	
分析用消耗部品	LECO社		・528-203 Boat (Box/1000) ・773-932 Combustion / Collection Tule Assembly	192,700	2箱	385,400		1本	100,800						

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国 外国語教育研修用機材

購入費 35,875,000 円
 輸送費 103,509 円
 現地調達費 0 円
 合計 35,978,509 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
76	日本ビクター㈱	入札	60.12.5	61.3.31	LL装置			36座席フルラボ 1. マスターコンソール LL-5510 (1) CRTディスプレイ, 4倍速ダビング装置 アドバンスレックスンプーステレコ動作表示 レッスンメニュー表示制御部 2. ライトペン LL-5020 (1) 3. パワーサブライ LL-5030 (1) 4. コンソールデスク LL-3050 (1) 5. マスターテープレコーダー, カセット式 LL-M50 (2) 6. リモートコントロールユニット LL-R50 (2) 7. エディティングユニット LL-E50 (1) 8. サイド卓 AD-F50, AD-T53 (1) 9. ブーステープレコーダー, LL-B50 (36) 10. ブース卓(生徒用2人掛) LL-D52 (18) 11. ヘッドセット(先生生徒共通) LL-H50 (37) 12. LLケーブル(8m) LL-W51 (6) 13. " (9.6m) LL-W52 (6) 14. " (11.2m) LL-W53 (6) 15. " (12.8m) LL-W54 (6) 16. " (14.4m) LL-W55 (6) 17. " (16m) LL-W56 (6) アナライザー装置 1. アナライザーマスターコントローラー VA-1010 (1) 2. アナライザーインターフェース VA-1080 (1) 3. アナライザーコンソールデスク VA-1051 (1)		1式	9857000	9365900	
					カラーモニター	TM-20PSN	20型		145,000	4	580,000	960,000	

件名 中国 外国語教育研修用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
							1. 送り出し用VHSVTR BR-6400TR (1) 2. ビデオスイッチャー(5入力1出力)特型(1) 3. 映像信号分配器(1入力6出力)DV-101 (1) 4. 教材提示卓(10型カラーモニター, 単層カラーカメラ付)特型(1)		1式	1,660,000	1,393,600	
				カラービデオカメラ		KY-210E	ACアダプター 1.5時ビューファーマ 5時ビューファーマ 10倍ズームレンズ ドリー付三脚, マイク, VTRケーブル(14P-14P) ズームフォーカスユニット, バッテリー (キャリングケース付)		1式	2,100,000	2,643,000	
				カメラコントロールユニット		RS-500E	20mカメラケーブル付		1	420,000	285,000	
				ポータブルVTR		CR-4900E	ACアダプターバッテリーケース付		1	1,076,000	929,000	
				カラーモニターテレビ		TM-22EG	6時		1	160,000	242,000	
				収録及び編集用VTR卓			1. 送出用VTR CR-660E (1) 2. 編集用VTR CR-8250E (1) 3. 編集コントローラー RM-86U (1) 4. 10時モニターテレビ TM-90PSN (4) 5. テロップアダプター KM-1200EG (1) 6. 卓本体 特型 (1)		1式	4,087,000	4,408,000	
				オーディオ卓			1. レコードプレーヤー QL-Y66F (1) 2. カセットデッキ DD-VR77E (1) 3. オーディオミキサー(6入力2出力)SS-M11RE (1) 4. プリメインアンプ SS-A90E (1) 5. スタンドマイク MD-702E (1) 6. 卓上マイク " (1) 7. 卓本体 特型 (1)		1式	747,000	944,700	

件名 中国 外国語教育研修用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					テロップカメラ卓			1. 白黒カメラ(6倍ズームレンズ、クローズアップリング付) TK-1500E (1) 2. テロップ取付台(ライト×2付)特型 (1) 3. 卓本体 特型 (1)		1式	449,000	569,200	
					ビデオコピーシステム			1. UマチックVTR CR-6650E (1) 2. VHS VTR CR-6400TR (1) 3. β VTR (ソニー) SL-T30ME (1) 4. 10吋モニターテレビ TM-90PSN (1) 5. 接続パネル 特型 (1) 6. 同上用棚 " (1)		1式	1,945,000	1,697,000	
					Horizont幕			ブルー、グレー 特型		1式	360,000		
					調光装置	PDS-20		121T(メインユニット2kW×12本)		1式	850,000	814,000	
					負荷配線材料					1式	470,000		
					消耗品					1式	830,000	892,000	
					工具測定器					1式	500,000		
					ビデオ学習ブース			1. VHS VTR(PAL方式)HR-D150E (5) 2. 20吋モニターテレビ AV-20GB (5) 3. 同上収納ブース卓 特型		1式	2,265,000		
					16m/m 映写機	SC-10F				1	292,000		
					完成図書費			英文 6冊		1式	500,000		

件名 中国 外国語教育研修用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
77	日産 トレーディング(株)	随契	60.11.14	61.3.31	ステーション ワゴン	KHLGC1200 S C D	With: Air Conditioner, Radio, Door Mirrors, Front Seat Belt, Cassette Stereo.		1unit	1,050,000		
					スペアパーツ		10%		1lot	105,000		
78	岩本商事(株)	入札	61.1.25	61.3.31	和文タイプライター	日本タイプ	M-40		1台	111,550	115,000	
					複写機	キャノン	NP-270	最大A3 縮小 拡大付 220V-50Hz ・スペアドラム, パーツセットC	1台	582,000	600,000	
					ワープロ	"		キャノンワード 80	1台	956,300	990,000	
					ワイヤードット プリンター	"	CW-4262		1台	290,000	300,000	
					カットシートフィダー	"	CW-CF01		1台	143,000	150,000	
					AVRトランス	"		1KV	1ヶ	145,500	150,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア水理実験用計測機材

購入費 30,430,000 円
 輸送費 1,116,402 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,546,402 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
79	横河北辰電機㈱	入札	61. 1. 18	61. 3. 31	電磁流量計	横河北辰電機	YM405G	変換器, ケーブルを含む 口径: 500φ		1式	7,110,000	8,605,000	
					積算計	"	STLD		1	334,000	405,000		
					記録計	"	SRHD		1	453,000	554,000		
					流量指示プログラム ラマブル調節計	"	SLPC		1	1,018,000	1,236,000		
					電圧ポジショナ	"	5518		1	159,000	192,000		
					すべり抵抗変換器	"	STED		1	211,000	256,000		
					流量制御盤	"		裏面扉形	1	2,070,000	2,500,000		
					プログラム設定器	"	PG180		1	390,000	472,000		
80	関東物産㈱	入札	61. 1. 13	61. 3. 25	錆ぐるみ メタルシート	久保田鉄工		バタフライ制御弁, 呼び径: 500 m/m 片フランジ短管, 呼び径: 500m/m	130,000	1台 2本	1,446,000 260,000	1,620,000	
					砂面計	計測技術		・砂面計 MT-EP1-3A ・デジタル表示計 ・XYレコーダ XY-1100	849,000 267,000 280,000	4台 4台 4台	3,396,000 1,068,000 1,120,000	3,300,000 1,040,000 1,092,000	
					水位計	"		・サーボ式水位計 SW-301	513,000	4台	2,052,000	1,996,000	

件名 インドネシア水理実験用計測機材（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
							・デジタルデータ記録装置 DR-406	709000	2台	1,418,000	1,378,000		
							・デジタルプリンター DR-50	360,000	2台	720,000	706,000		
				微流速計計測技術			・プロペラ式流速計 VO-101A	709000	4台	2,836,000	2,756,000		
							・ " 検出器 VOT2-100-10	176000	4台	704,000	684,000		
				濁度計			・濁度計本体部 PM-403	397000	2台	794,000	772,000		
							・ " 検出部 PMT4-50	188000	6本	1,128,000	1,098,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア第三国研修用機材

購入費 17,920,000 円
 輸送費 1,958,815 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,878,815 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
81	メルバブ貿易	入札	61. 1. 7	61. 3. 20	読取器	日本ダイナテック	MR-600	(マイクロプレートリーダー) 測定範囲: -0.100~2,000 Ab 光源: タングステンハロゲンランプ 検出器: シリコン バンド幅: 公称10mm 付属品: ミニウォッシャー (1台) サブストレートストリップ (1箱) (8穴, 平板) 1,000ヶ入 サブストレートリムーバブルホルダー (1箱) (1穴, 平板) 100ヶ入 ストリップホルダー (1箱) (96用) 100ヶ入 光源ランプ (1ヶ) 電源: 220V, 50Hz		1台	4088,000		
					パーソナル コンピューター	キャノン		1. 本体: マッキントッシュ 512KB (1台) 2. イメージライター (1台) アクセサリキット付 3. 増設用ディスク付 (1台) 4. ソフト: マルチプラン (1ヶ) マイクロソフトファイル (1ヶ) 5. 自動電圧安定装置 (1kVA) (1台) 6. 消耗品: 3.5" フロッピーディスク (3箱) 10枚/1組 ドットマトリックスプリンター (3箱) リボン 6ヶ入/1箱		1式	1,114,800		

件名 インドネシア第三国研修用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					無菌操作室	東洋計量器	GL-50S	ページペーパー (5箱) (9.5"×11") 1,000枚入 電源: 220V, 50Hz 低温型グローブボックス ステンレス製 寸法: 50×50×50 cm 温度: 常用 -10℃, 最高 -20℃ 電源: 220V, 50Hz		1台	1,850,000	
					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS	落射蛍光装置: BH ₂ -RFL-1 ステージ: 溝付右下ハンドルBH ₂ -SVFR コンデンサー: アツベコンデンサーBH ₂ -CD 超高圧水銀灯用トランス: BH ₂ -RFL-T ₂ ダイクロイックミラー: BH ₂ -DMUV BH ₂ -DMBG 補助フィルター: 吸収フィルター付 対物レンズ: UVFL 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ: WHK 10×(I) 35-WHK 10× (1) 撮影レンズ: NFK 2.5×, 3.3×5× (各1) 写真撮影装置: PM-10-35 (1台) PM-1-35, ADS-2 (1%部分測光, 30%平均測光切換可能) 予備水銀ランプ(HBO 100W/2) 5ヶ " ハロゲンランプ(60, 20W, HAL) 6ヶ 電源: 220V, 50Hz		1式	2,367,900	
					遠心機	国産遠心機	H-15B	15ml×12本, 3,000 rpm		1台	296,600	

件名 インドネシア第三国研修用機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
							カラム：大，中，小各1 ランプ：大，中，小各2 カラム用架台 電源：220V，50Hz						
					マイクロタイター装置	富士平	FM-400	STキット 電源：220V，50Hz	213800	2式	427600		
					マイクロピペット	エッペンドルフ	4710	容量連続可変，デジタル式	155000	2式	310000		
					肝臓卵検出器材	富士平	FM-250	ビーズ法	234350	2式	468700		
					スライドプロジェクター	エルモ		オニグラフィック250 電源：220V，50Hz		1台	123300		
					ソニファイヤー	セントラル科学	350	超音波ホモジナイザー 出力：350W，連続可変 周波数：20kHz ワットメーター及び15分タイマー付 (特別付属品)		1式	3012000		
								1. マイクロチップ (1ケ) 2. スペシャルマイクロチップ (1ケ) 3. フラットチップ1/2 " (1ケ) 4. フラットチップ3/4 " (1ケ) 5. カップ型破碎ホーン (1ケ) 冷却ジャケット付 6. 破碎ホーン1/2 " (1ケ) 7. 破碎ホーン3/4 " (1ケ) 8. 連続式破碎アダプター (1ケ) 9. 密閉容器式チャンバー (3ケ) 10. ソノボックス消音箱 (1ケ)					

件名 インドネシア第三国研修用機材(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							11. スタンド (1ヶ) 12. 連続ボルト (1ヶ)						

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ラオス養蚕用機材

購入費 28,919,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,919,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
82	日産 トレーディング㈱	入札	60.12.12	61.3.31	車 両	日産自動車	MLGH40WNKC	NISSAN CABSTER 3300 DIESEL 3TONNER With: Air-Conditioner, AM/FM Radio, Front seat belt.	1 unit	2,260,000	2,497,000	
					スペアパーツ			10%	1 lot	226,000		
					車 両	"	URLG160 GFCJ2	NISSAN PATROL 3300 DIESEL PICKUP With: Air-Conditioner, AM/FM Radio, Front seat belt.	1 unit	1,899,000	2,032,800	
					スペアパーツ			10%	1 lot	190,000		
					車 両	"	WLB11C GFCJ2	NISSAN SUNNY 1300 STATION WAGON With: Air-Conditioner, AM/FM Radio, Front seat belt	1 unit	904,000		
83	関東物産㈱	入札	60.12.26	61.3.31	トラクター	久保田	L245	2WD ロータリー FL1270付	1式	1,360,000	1,478,000	
					オフセットブラウス	ガノ	OS1317		1台	168,000		
					トラクター	久保田	L345-II	2WD ロータリー FL1520 C付	1台	1,690,000	1,830,000	
					オフセットブラウス	ガノ	OS1325		1台	200,000		
					耕耘機	久保田	K75	ロータリー付	1式	412,000	403,200	

件名 ラオス養蚕用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					貯水槽	新增沢工業		1.5 m × 1.2 m × 2 m 上蓋付 (本体補強)板厚ステンレス 3 m/m (付属品) 1. パイプ 2インチ 10 m 2. " 1½インチ 3 m		1式	834,000	810,000	
					軟水器	三浦	MS-22			1式	360,000	2,886,000	
					スチームボイラー	"	EH-500F	Zタイプ, 380V, 50Hz, 3相	1式	2,600,000			
					ポンプ	新增沢工業		3HP 口径 65 m/m		1台	225,000	221,000	
					パイプ類	"				1式	764,000	742,000	
					複写機	リコー	FT-4085	(付属品) スペアセレンドラム (1個) 現像剤 (1袋) シリコンオイル (1缶) トナー (5本) 用紙 A3 (6箱) " A4 (6") " B4 (6") " B5 (6") 専用台 (1台)		1式	1,400,000	1,208,500	
					溶接器具	新增沢工業		(内訳) 調節器 酸素用 (1式) " アセチレン用 (1") ホース (1") 切断器 (1") " 火口 (3ヶ)		1式	215,000	210,000	

件名 ラオス養蚕用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							溶接器(中型) (1式) " 火口 (7ヶ) 脱着器具調整器 (1式) 中間ジョイント (1ヶ) 溶接本体ホース口 15m/m (1ヶ) " 16m/m (1ヶ) 片側ホース口酸素 " アセチレン (1ヶ) 皮手袋 (10双) バンド (10ヶ) メガネ (10ヶ) ライター(石10ヶ付) (1式)						
					エアコンプレッサー	新增沢工業		0.75 kW, 380V, 50Hz, 3相		1台	200,000	196,000	
					オートバイ	ホンダ	XL-125R	スペアパーツ 10%付		1台	320,000	316,800	
					(蚕種冷蔵庫) 1. プレハブ断熱室			表面材 アルミパネル 断熱材 75m/m ウレタン ドア 850×1700 (4枚) 据付台 鉄製 (1式) ポリスノコ 1800×600×50t (17枚)		1式	4,420,000	12,170,000	
					2. 機器設備			1. 冷凍機ユニット (1台) 空冷式セパレート型(蚕種冷蔵庫1.2用) 2. 冷凍機ユニット (1台) 空冷式セパレート型(催青室, 前室用) 3. 予備冷凍機 (1台) 4. 冷却器ユニット (4台) (蚕種冷蔵庫用)		1式	552,900		

件名 ラオス養蚕用機材（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
					3. 電気設備			吊金具, EXP, V, SUS露受付 5. 冷却器ユニット (1台) (前室用)吊金具, EXP, V, SUS露受付 6. 空調機 (1台) (催青室用) 天井吊型, EXP, V付, ヒーター組込 ファン60W×2, ヒーター1.0kW 7. 加湿器 (1台) (催青室用)遠心式 8. 冷媒配管配管継手, 保温材 (1式) 9. 冷媒, 冷凍機オイル他 (1式) 10. 予備試運転調整 (1式)						
					4. スペア パーツ			1. 自動制御盤 (1面) 2. 温度調節パネルセット (3組) (蚕種冷蔵室, 前室用) 3. 温湿度調節パネルセット (1組) (催青室用) 4. 電気配管, 配線材 (1式)		1式	2,130,000			
								冷凍機関係, 電気関係		1式	310,000			

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 マレーシアペナン都市交通管理システム

購入費 52,800,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 52,800,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
84	松下通信工業(株)	入札	60. 10. 28	61. 3. 20	(中央装置) 1.電子計算機			16ビット/語, メモリ容量 80 KB以上 プロセス入出力		1	11,000,000	11,216,000	
					2.変復調ユニット			通信制御ユニット, 時計部を含む	132,000	6	792,000	810,000	
					3.タイプライタ装置					1	1,780,000	1,817,000	
					4.紙テープ読取装置					1	210,000	216,000	
					5.地図板					1	10,980,000	11,203,000	
					6.電源トランス					1	660,000	675,000	
					7.中央システム予備品					1	2,308,000	2,357,000	
					(ソフトウェア) 1.交通信号制御プログラム					1	6,240,000	6,402,000	
					2.制御パラメータ				400,000	6	2,400,000	2,460,000	

件名 マレーシアペナン都市交通管理システム（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
					(端末機器)							
					1. 端末制御機			Aタイプ マイコンタイプ		1	2,646,000	2,700,000
					2. "			Bタイプ LSIタイプ	1,900,000	5	9,500,000	9,725,000
					3. 車両感知器				413,000	6	2,478,000	2532,000
					4. 端末機器 予備品					1	1,026,000	1,995,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタンイスラマバード中央公園整備

購入費 46,500,000 円
 輸送費 4,378,268 円
 現地調達費 0 円
 合計 50,878,268 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
85	セノ一機	随契	60. 9. 11	60. 10. 20	大型コンビネーション遊具	UM-10	サイズ10.56m×8.2m, 船型 スベリ台, 登りラダー, クライミングネット スイミングボール等 その他アクセサリ 一式付		1台	5,838,500	7,050,000		
					"	UM-11	サイズ9m×5.88m モスク型 タワー, ネットロープ, パイプハンゴ スベリ台等 その他アクセサリ 一式付		1台	8,695,500	10,500,000		
					小型コンビネーション遊具	WM-1	サイズ7.8m×5m タイヤブランコ2連, 丸太橋, 砦等 その他アクセサリ 一式付		1台	221,485	674,500		
					フィールドアスレチック遊具	CM-15	マウンテンレンジネット		1台	776,370	937,500		
						CM-16	フォアースポットハードル		1台	375,140	453,000		
						CM-17	ログクライミング		1台	320,480	387,000		
						CM-18	ログクロッシング		1台	486,940	588,000		
						CM-19	モンキーチェア		1台	272,040	328,500		
						CM-20	ジャンプロープ		1台	427,310	516,000		
						CM-21	サイドクロッシングオブログ		1台	1,242,180	1,500,000		
						CM-22	ラダーウィズネットアタッチド		1台	833,500	1,006,500		
						CM-23	クロッシングオブパラレルバーズ		1台	560,220	676,500		
						CM-24	ダブルレンジャーロープ		1台	520,470	628,500		
	CM-25	パラレルバーズ		1台	278,250	336,000							
	CM-26	トライアンギュラネット		1台	496,870	600,000							
	CM-27	サイドクロッシングパイプ		1台	383,830	463,500							
	CM-28	ダブルツイスティングボード		1台	419,860	507,000							

件名 パキスタンイスラマバード中央公園整備（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
						CM-29	ジグザグステッピング		1台	313,030	378,000		
						CM-30	パイプサスペンションブリッジ		1台	640,970	774,000		
						CM-31	ジャンピングリング		1台	339,110	409,500		
						CM-32	フィジカルストレングスロープウェー		1台	527,930	637,500		
						CM-33	クライミングロッド		1台	352,780	426,000		
						CM-34	ラダー		1台	950,270	1,147,500		
						CM-35	ウォールバー		1台	684,440	826,500		
						CM-36	ハイアンドローホリゾンタルバー		1台	444,700	537,000		
						CM-37	マウンテンレンジ		1台	956,480	1,155,000		
						CM-38	クロッシングオブスイングロープ		1台	488,180	589,500		
						CM-39	ロープサスペンションブリッジ		1台	1,186,280	1,432,500		
						CM-40	ホークバックパース		1台	1,017,350	1,228,500		
						CM-41	ホープタワー		1台	516,750	624,000		
						CM-42	ログバランスビーム		1台	788,780	952,500		
						CM-43	ハイハードル		1台	767,670	927,000		
						CM-44	ロディオタイヤ		1台	417,370	504,000		
						CM-45	ドラゴンクライミング		1台	829,780	1,002,000		
						CM-46	トリッキーウォール		1台	868,300	1,048,500		
						CM-47	アルピנקライミング		1台	1,330,380	1,606,500		
						CM-48	スィンギングボール		1台	281,980	340,500		
						CM-49	ファンガスコレクション		1台	291,910	352,500		
						CM-50	ディスククロッシング		1台	793,750	958,500		
					アドベンチャー パーゴラ3100	PE-1	サイズ L 6.2m × 3m × H 2.4m	762,700	2台	1,525,400	1,842,000		
					サインボード	PE-5	サイズ H 2.8m × L 3.42m 銅板 0.95m × 1.8m 銅古美仕上	2,732,800	2台	5,465,600	6,600,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン情報管理システム

購入費 42,987,500 円
 輸送費 1,293,114 円
 現地調達費 0 円
 合計 44,280,614 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
86	ソニー(株)	随契	60.11.14	61.3.15	Uマティックビデオカセットプレイヤー	ソニー	VP-5000			1	322,000	322,000	
					ベータマックスVTR		SL-T50ME			1	218,000	218,000	
					ベータマックスビデオカセットレコーダー		SLO-325			1	274,000	274,000	
					カラビデオモニター		PVM-2010QM			1	221,000	221,000	
					3チューブカラービデオカメラ		DXC-M3AK	1490,000		2	2,980,000	2,980,000	
					カメラコントロールユニット		CCU-M3	193,000		2	386,000	386,000	
					エレクトロニックビューファインダー		DXF-50	156,000		2	312,000	312,000	
					フレキシブルケーブル		LO-26	143,000		2	286,000	286,000	
					トリポッドドライヤー		VSF-2000SD	147,000		2	294,000	294,000	
					カラビデオモニター		PVM-1271Q	194,000		2	388,000	388,000	
					カラーレシーバーモニター		CVM-1271	182,000		2	364,000	364,000	

件名 フィリピン情報管理システム (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					スペシャルエフェクトジェネレーター	ソニー	SEG-2000A			1	782000	782000	
					ワイプボタンエクステンダー		WEX-2000			1	414000	414000	
					ユニバーサルクロマキーヤー		CRK-2000	SU-511×1, SU-512×1, SU-513×1 SU-514×1, BLP-501×3, BLP-502×2		1	414000	414000	
					コンソール			BLP-503×5, BLP-505×1, RMM-506×2		1	1,167,440	1,167,440	
					ステレオカセットデッキ		TC-D5PRO			1	133000	133000	
					NTSC ウェーブホームモニター		LBO-5860A			1	248000	248000	
					NTSC ベクター		LVS-5850A			1	340000	340000	
					プロフェッショナル8チャンネルオーディオミキサー		MX-P21			1	294000	294000	
					マイクロコンピューター		SMC-70G	With アクセサリー		1	705000	705000	
					マイクロフロッピーディスク		SMI-70124			1	160000	160000	
					NTSC スーパーインボーター		SMI-7074			1	174000	174000	

件名 フィリピン情報管理システム (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
					イメージ ディジタイザー	ソニー	SMI-7075			1	442,000	442,000		
					カラービデオ モニター		PUM-1271Q			1	194,000	194,000		
					ポータブルライ ティングキット		UNI-KIT-30			1	280,000	280,000		
					ベータマックス VTR		SL-T50-ME			218,000	3	654,000	654,000	
					カラーTV レシーバー		KV-2030ME	20インチ		124,000	3	372,000	372,000	
					CCDベータ ムービー		BMC-500K				1	294,000	294,000	
					ポータブル プロジェクター		FP-61	With アクセサリー			1	712,600	712,600	
					ビデオカセット レコーダー		VO-6800				1	644,000	644,000	
					カラーカメラ		DXC-1820KA	3/8 INCH			1	711,000	711,000	
					トリポッド		VSP-2000SD				1	147,000	147,000	
					コンデンサー マイクロホン		C-74CK				1	193,000	193,000	

件名 フィリピン情報管理システム (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					カラービデオ モニター	ソニー	PVM-8020			1	129,000	129,000	
					ポータブル バッテリーライト		250-18			1	196,000	196,000	
					ユーマティック ビデオカセット レコーダー		VO-5850		1,196,000	2	2,392,000	2,392,000	
					タイムベース コレクター		BUT-810			1	2,328,000	2,328,000	
					エディティング コントロール ユニット		RM-440			1	219,000	219,000	
					カラーレシーバー モニター		CVM-1271		182,000	2	364,000	364,000	
					コンソール			SU-511×1, SU-512×1, SU-513×1 RMM-501×2, RMM-504×1, RMM-803×1 BLP-501×1, BLP-502×1, BLP-503×2		1	460,000	460,000	
87	日産 トレーディング (株)	入札	60.11.9	61.3.31	ステーション ワゴン	NISSAN	WRLG160 GFCJ 2	PATROL 3300 DIESEL STATION WAGON with: Air - Conditioner, AM/PM Radio + Cassette Stereo Door Mirrors, Front seat belt	2,045,000	2units	4,090,000	4,818,000	
					スペアパーツ			10%		1式	410,000		

件名 フィリピン情報管理システム (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
88	富士通(株)	随契	60.11.7	61.2.28	(ハードウェア・F8030システム)	富士通	F8030B2		1252,500	2	2,505,000	2,505,000	
					1.システム ユニット								
					2.カラー ディスプレイ					1	143,000	143,000	
					3.プリンタ					1	387,500	387,500	
					4.ドット・マト リックス・プ リンタ					2	451,000	902,000	
					5.カットシート ・フィダー					1	112,500	112,500	
					(FM7システム)								
1.システム・ ユニット		8	126,000	1,008,000	1,008,000								
3.デュアル・フロ ピー・ディスク ユニット		8	128,000	1,024,000	1,024,000								
					ソフトウェア/ マニュアル	F8030用, SUPERCALC3		105,000	2	210,000	210,000		
89	(株)カメラの きむら	随注	60.12.2	61.2.28	ニコンF-3		50mm F1.4, ケース付	155,500	3	466,500			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ語学管理システム用機材

購入費 16,980,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,980,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
90	東京戸張機	入随	61. 1.20	61. 3.31	ソニ	LLC-8A	32人用		1セット	385,000	373,000	
					"	TC-707SD	オープン, 2トラックラックタイプ		1セット	265,000	256,000	
					"	ER-7171	カセット, メカ部アンブ部独立組立	210,000	2セット	420,000	404,000	
					"	LD-302A	テープレコーダ(オープン, カセット)用	108,000	2セット	216,000	208,000	
					"	ER-840	リピート機能付	142,000	30セット	4,260,000	4,110,000	
					"	BA-2311-2	2連式	143,000	15セット	2,145,000	2,085,000	
					"	PK-200			1セット	570,000	554,000	
					"	APM-66ES	3ウェイ方式	154,000	2個	308,000	298,000	
					"	SX-5000B			1セット	470,000	456,000	
					"	SXA-25B	運搬用		1組	134,000	130,000	
					松 下	48000BTV	Indoor unit CS-5BV10 (I) Outdoor unit CU-5CV10 (I)	500,000	2台	1,000,000	980,000	

件名 タイ語学管理システム用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
							パイプキット (10m)							
					エアー コンディショナー	松下	28000BTV	Indoor unit CS-3BV10N (1) Outdoor unit CU-3CB10 (1) パイプキット (10m) (1)		1台	410,000	400,000		
					ポータブルVTR	"	NV-180EN	パル方式, VHS規格テープ240分 テープ残量, バッテリー容量表示 簡易インサート編集可能 電源: DC12V		1台	172,000	167,000		
					編集用VTR	"	NV-8500EN	VHS電子編集機能(映像系6ヘッド) 4連レベルメーター, ダビング専用端子(7P) 外部同期TBCとの接続可能 音声2チャンネル	500,000	2台	1,000,000	970,000		
					エディティング コントローラ	"	NV-A500EN	編集VTR用 ダイヤルサーチ(1/25~10倍速) プレビュー, レビュー機能付		1台	270,000	260,000		
					カラーモニター テレビ	"	BT-M1400 PSN	14インチ 3方式(PAL, SECAM, M-NTSC) 8ピン端子付	165,000	2台	330,000	320,000		
					プロダクション コンソール	"	WV-J10N	バックカラー: 7色(白・赤・黄・グリーン シアン・ブルー・マゼンダ) 3/8モノクロカメラ付 電源: 220, 50Hz		1台	124,000	120,000		
					ビデオ プロジェクター	"	TC-4001E	40インチスクリーン 4方式(PAL, SECAM, MNTSC, NTSC)		1台	630,000	613,000		

件名 タイ語学管理システム用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							受信チャンネル: PAL / SECAM VHF 2-12 ch VHF 21-69 ch NTSC VHF 2-13 ch VHF 14-83 ch 電源: 220V 50Hz						
					カラーテレビ	松下	TC-AL2100	14方式 (PAL, SECAM, M-NTSC, NTSC)	1台	150,000	146,000		
					ビデオ	"	NV-480 EM	4方式 (PAL, SECAM, M-NTSC, NTSC) 2週間4プログラマタイマー付 電源: 220V 50Hz	1台	270,000	260,000		
					スライド映写機	日本シンガー	3346	スクリーン付 サウンド スクリーンサイズ: 230×230m/m 使用スライド: 50.8×50.8 m/m スライドトレイ: 80枚円型トレイ テープデッキ付	1台	227,000	219,800		
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-3000	投影資料: シートとロール両用 調光機能を有すること ライティングアタッチメント (含むフィルム) 付 電源: 220V 50Hz	1台	104,000	100,500		
					グラフ作成機	リコー	GM-7	色: 4色 (黒・赤・青・緑) ライン: 4種類 ハンチング: 6種類 作図: フリーサイズ (最小90×90 m/m) (最大180×237 m/m) 使用可能紙: ロール紙, カット紙 OHPフィルム 作成グラフの種類: 棒グラフ, 折線グラフ,	1台	268,000	280,000		

件名 タイ語学管理システム用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					電子タイプライター	オリベッティ	PRAXIS35	円グラフ、帯グラフ、レーダーチャート 比較形棒グラフ、積み重ね棒グラフ、 220V/100V トランス 自動訂正、自動インデンテーション機能 220V/100V トランス付		1台	105,000	102,200	
					カメラ	アサヒ		アサヒペンタックススーパーA 50m/m F1.4 ケース付 ベルボン三脚 VX-501/B (1) ケンコーフィルター49m/m スカイライト (1) アサヒストロボAF-280 バッテリー付 (1) アサヒSMCPX-A 35-105m/m F3.5 (1) ケース付 ケンコーフィルター 67m/m スカイライト(1)		1式	230,000	223,000	

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ ミバエ対策機材

購入費 21,299,000 円
 輸送費 1,064,219 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,363,219 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
91	三州産業(株)	随契	60.11.28	61.1.31	差圧式蒸熱処理装置	三州産業	EHK-1000B	寸法: 3100 W × 1100 D × 2260 Hm/m	7,500,000	2基	15,000,000	15,000,000	
					蒸熱処理室用冷房装置	ダイキン工業	SR-5J	特殊仕様品 出力: 3.75 kW 能力: 11,200 kcal/H 50Hz		1基	1,210,000	1,210,000	
					バイオロンルーム冷却装置	"	LSVM3G	特殊仕様品 出力: 20 kW 能力: 4900 kcal/H, 15℃, 50Hz	895,000	2基	1,790,000	1,790,000	
					飼育室用加湿装置	いけうち	BO4	加湿セット コンプレッサー: 1φ 100 v, 0.4 kW オイルフリー型 加湿能力: 2ℓ/hr (33.3 cc/min) 平均粒子 10 ミクロン以下	300,000	2セット	600,000	600,000	
					試験用附属器具用ダウントランス	三菱電機		仕様: 1次側 1φ 230, 220 v 2次側 1φ 110, 100 v 容量: 10 KVA 室内設備型カバー付		1台	160,000	160,000	
92	池本理化工業(株)	入札	60.11.28	61.1.31	恒温水槽	池本理化	No.10-832A	AC100 v	187,000	2台	374,000	398,000	
					デジタルPH計	柴田科学	671型	複合電極, 標準液, 電極内部液各1ヶ付 AC100 v		1台	169,300	172,000	

件名 タイ ミバエ対策機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					デジタル糖度計	アタゴ	DBX-30	AC 100 V		1台	300,000	320,000	
					実体顕微鏡用照明装置	ニコン		ダブルアームファイバー照明, トランス付 ハロケンランプ 15V, 150W 4ヶ付		1台	119,000	127,000	
					アネモメーター	柴田科学	ISA-6-2型	トランス付		1台	122,200	130,000	
					デジタル温湿度調節器	応用電子	u-5243-1HH	AC 100 V 0~100%, 0~50℃		1台	122,200	130,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルジュリア温室野菜栽培用機材

購入費 17,350,000 円
 輸送費 2,276,650 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,626,650 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
93	日世貿易(株)	入札	60.11.9	61.1.31	軽量鉄骨製温室	南西工業		合掌 75×75×2.3 4.3M (36本) 柱 75×75×2.3 2.5M (27本) 母屋 60×30×10×2.3 6.0M (80本) 妻胴縁 60×30×10×2.3 3.0M (24本) №1 間柱 75×40×15×2.3 3.5M (8本) №2 " 60×30×10×2.3 3.0M (8本) 換気扇枠 60×30×10×2.3 2.1M (8本) " " 0.5M (8本) 桁胴縁 " 3M (32本) ピース(母屋, 胴縁) (212ヶ) プレート (54ヶ) アンダール 50×50×4 2.0M (16本) ・取付資材 ・建具資材 ・副資材 ・電気資材		1式	6,530,000		
					温風暖房機	"	11K-410TC	ハウスカオンキ 11K-410TC型 (1台) 排気筒(部品共) (1式) 温風ポリダクト (910折×50M) " (475折×200M) ダクトコネクター (8組) オイルタンク (1基) 配管資材(パイプ, バルブ, 消耗品) (1式)		1式	1,200,000		
					灌水装置資材	"		水中ポンプ (1台)		1式	995,000		

件名 アルジュリア温室野菜栽培用機材（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					自記温湿度計	中浅測器	圧力タンク(260ℓ) (1式) ライトレーナー(LST-50横型) (1台) 塩ビ多孔管, 塩ビ管, 塩ビ継手 ・幕資材 ・工具類 (特別付属品) 計器架, 耐雷装置 架体(キャリアベース付)M-351-142 ・温度計感部 E-732 (8台) ・露点計発信器 E-771 (2台) ・温度計用通風筒 E-831 (8台) ・露点計用通風筒 E-851 (2台) ・露点計用電源箱 E-881-01 (2台) ・露点計用接続箱 E-871 (2台) ・温湿度変換器 M-822 (2台) ・温度変換器 M-823 (2台) ・変換器ケース M-820 (1台) ・12打点記録計 M-187 (1台) ・定電圧電源装置 LC (1台) ・トランス TI (1台) ・端子盤 M-453 (1台) ・各種ケーブル		1式	5,124,000			
					風車型自記風向 風速計	中浅測器	AV-52 (付属品) 発信器 A-722 (1台) 変換器 A-512 (1台) 記録計 M-182 (1台) 安定化電源装置 LC (1台) 取付鉄塔 M-023-05 (1式) (支線アンカー, フランジ付)		1式	2,020,000			

件名 アルジュリア温室野菜栽培用機材（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					日射計 英弘精機	MS42	トランス T1 (1台) ケーブル 8芯×1.25mm ² 保護管付(30M) (付属品) 積算記録計 MP-060型 接続コード (30M) トランス 220V→100V (1台)		1式	962,000			

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 モロッコ自動製図用機材

購入費	0円
輸送費	0円
現地調達費	12,030,146円
合計	12,030,146円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 チュニジア冶金実験関係機材

購入費 28,000,000 円
 輸送費 752,826 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,752,826 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
94	日本電子(株)	随契	60.10.9	61.3.31	走査顕微鏡	日本電子	JSM-T300			1式	12,900,000		
					(付属品)								
					1.イオンスパッタリング装置	"	JFC-1100	付:降圧トランス タイマー 真空ゲージ		1式	1,040,000		
					2.冷却水循環器	"	CWC			1式	800,000		
					3.大型回転試料ホルダ	"	SHR-3			1式	160,000		
					4.走査像撮影装置	"	CSI-1			1式	200,000		
					5.イメージセクター	"	IMS			1式	200,000		
					6.微小電流計	"	AME			1式	300,000		
					7.X線分析用ビームコントローラ	"	BCX			1式	1,060,000		
					8.X線像表示ユニット	"	XIU			1式	150,000		

件名 チュニジア冶金実験関係機材（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					9.定電圧電源装置	松永製作所	STAVOL			1式	200,000		
					10.スペアパーツ	日本電子		2年分		1式	300,000		
					エネルギー分散型X線分光器	リンスシステム社	A/N-10/25			1式	10,640,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ガンビア水産物流通用機材

購入費 15,755,000 円
 輸送費 3,803,642 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,558,642 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
95	日産 トレーディング㈱	随契	60. 9. 27	61. 2. 28	車 輛	N I S S A N	MLYH40 WHFAS	Cabster 3300 Diesel Refrigerator Cargo Van. with 3300 Diesel Engine, Container Room Temperature below -18°C (Low Temperature Use) below -5°C (Moderate Temperature Use)	3,760,000	2unit	7,520,000	7,520,000	
					スベアパーツ	"		(10% of Vehicles Value)		1 lot	750,000	750,000	
					車 輛	"	ALGD21SF	Pickup 2300 Diesel Single Cabin 2WD with 2300 Diesel Engine		1unit	1,220,000	1,220,000	
					スベアパーツ	"		(10% of Vehicle Value)		1 lot	120,000	120,000	
96	タカノ産業㈱	入札	60. 10. 8	60. 12. 15	冷 凍 庫	日 新 興 業	N-100	用途：冷蔵 内容積：1000ℓ 庫内温度：-50℃ (外気温+30℃における基準温度) 屋内設置型 高温対策：周囲温度35℃を越える間は機械停止 温度35℃復帰で再可動 電源：AC 200V, 50Hz, 三相 冷媒：R-502 防熱：硬質ポリウレタンフォーム 内外装：ステンレス鋼板	2,240,000	2基	4,480,000	4,380,000	

件名 ガンビア水産物流通機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					小型専用 フリーザー	日新興業	NDF-380	圧縮機：1.5kW, 全密閉型 冷却器：冷風強制循環方式 用途：凍結 凍結能力：56kg (7kgトレイ×8段) 庫内温度：-50℃ (但し、外気温+25℃における条件) 据付条件：屋内設置型 高温対策：周囲温度が+35℃を越える間はサーモスタットが作動し、機械が止まる。 +35℃まで周囲温度が復帰した場合自動的に再始動する。 電源：AC200V, 50Hz 三相 冷媒：R-502 防熱：硬質ポリウレタンフォーム 内外装：ステンレス鋼板 圧縮機：1.1kW, 全密閉型 冷却器：冷風強制循環方式 付属品：7kg入トレイ8枚		1基	1215,000	1,180,000	
97	タカノ産業(株)	随注	60.10.18	60.12.10	トランス			9KVA 冷凍庫3セット分、第1次電線を含む 380V 三相 → 200V 三相		1式	450,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 象牙海岸農業普及用機材

購入費 36,042,000 円
 輸送費 7,664,266 円
 現地調達費 0 円
 合計 43,706,266 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
98	ヤンマーディーゼル(株)	随契	60. 8. 29	60. 12. 31	バインダー	ヤンマー	YB650TD	バインダーヒモ 10本/台	442,960	40台	17,718,400	17,718,400	
					同上用 スペアパーツ					1式	1,771,890	1,771,890	
					コンバイン				"	TC2200KE	OKデバイダー付き フィーディング長コントロール付き 収穫袋 300枚付	3,165,400	3台
										1式	1,424,430	1,424,430	

件名 ケニア I L R A D 向 ワクチン 開発 応用 機材 (つづき 2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					7.顕微鏡用ズーム式3次像方式アダプター	N I K O N		Cマウント ズーミングアダプター	236,500	2セット	473,000		
					8.カラーカメラズームアダプター	日 立	DK-5050E	(××)		1セット	555,700		
						"	ME-701			1セット	926,000		
					9.カラーモニター	"	CM-1821	標準付属品付		1セット	535,000		
					10.V T R ビク タ ー	ビク タ ー	CR-6650E	3/4インチ		1セット	651,100		
					マイクロスケーター	明 栄	IV-550			1 "	662,000		
					モニター / VTRケーブル	オ ー ロ ラ	VTR-135DXE			1 "	121,000		
					(ENGシステム)							3,944,900	
					1.カラーヘッドビューファインダー	日 立	FP-15BE			1セット	1,152,000		
					ズームレンズ	"	GM-5P	4.5インチ		1 "	102,000		
					バッテリー	"	5B4-KRS	J15×9		1 "	401,000		
					チャージャー	"	BC-20B			1 "	172,000		
					トリポッド・ドリー	"	T-40			1 "	156,000		
					レンズコントロールユニット	"	MS-15			1 "	121,000		
					2.V T R ビク タ ー	ビク タ ー	CR-4900E	3/4インチ		1セット	823,000		
					3.スタジオ用照明装置	竜 電 社	LAV-3	ライティングキット(ランプ付)		1セット	113,000		

件名 ケニア ILRAD 向ワクチン開発応用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					4.ポータブル照明装置	L P L 商事	I.2591	(250-37)ポータブラライティングキット		1セット	154,000	14,120,9000	
				(編集システム)									
				1.VTRビクター		CR-6650E	3/4インチ	658,000	2セット	1,316,000			
				"	"	CR-8250E	3/4インチ, 編集用		1セット	1,080,000			
				2.編集機	"	RM-86U			1セット	319,000			
				コントロールユニット	朋 栄	AD-P100	A/B		1 "	206,000			
				シグナルスイッチャー	"	SW-70	A/B		1 "	668,000			
				デジタルカウンターディスプレイ	"			125,000	2 "	250,000			
				3.VTRビクター		BR6400	TR 3/4インチ, VHS		1セット	396,000			
				4.カラーモニター	"	TM-150PSN		120,000	3セット	360,000			
				5.ビデオスイッチャー	"	KM-2000			1セット	910,000			
				6.ビデオポイント	朋 栄	VD-380			1セット	153,000			
				7.オーディオミキサー	ラムサ-	TS-4000A			1セット	319,000			
				8.タイムベースコレクター	朋 栄	FA-410P		2,032,500	2セット	4,065,000			

件名 ケニア I LRAD 向ワクチン開発応用機材 (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考				
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格			
									単位	数量	金額					
					9.V T R	オ	ー	ロ	ラ	OSF-600		720,000	2セット	1,440,000		
					コンソール								1セット	1017,000		
					編集機					OSL-2-600			1セット	1,111,000		
					10.シンク	朋				栄	TSG-5000P			1セット	247,000	
					ジェネレーター									1セット	121,000	
					11.接続ケーブル									1セット	121,000	
					12.白黒カメラ	ビ	ク	タ	ー		HV-730	105CL-up900 / TELOP STAND タイトル撮影用		1セット	740,000	2,187,000
					(ビデオプロジェクションシステム)											
					1.カラーモニター	ビ	ク	タ	ー		AV26ME	26インチ	185,000	4セット	740,000	
					2.モニターテーブル	オ	ー	ロ	ラ		VTR-135	DXE	121,250	4セット	485,000	
					3.オーディオアン	ビ	ク	タ	ー		SS-P60E			1セット	242,000	
					プ/スピーカー									1セット	463,000	
					4.V T R						CR-6060ET	3/4インチ		1セット	463,000	
					5.VTRテーブル	オ	ー	ロ	ラ		VTR-120DXE			1セット	119,000	
					(ビデオライブラリーシステム)											1,046,600
					1.VHS VTR	ビ	ク	タ	ー		BP-5300	TR 1/2インチ用	323,000	2セット	646,000	
					2.カラーモニター						TM-150	PSN	113,000	2セット	226,000	
					(ACパワーレギュレーターシステム)											1,623,000
					1.SPR-2000	日本	スタ	ビ	ライ	ザー	I業	2KVA		1セット	463,000	

件名 ケニア I LRAD 向ワクチン開発応用機材 (つづき 5)

番号	購入契約			品名	製造会社			備 格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単 位	数 量	金 額			
					2.SPR-1000	日本スタビライ ザ ー 工 業		1 KVA	401,000	3セット	1,203,000	1,316,500		
				(据付調整用工具等)										
				1.工具セット	R E O	J-200				1セット	185,000			
				2.オシロスコープ	日 立 電 子	V-422				1セット	165,000			
				3.ベクトル スコープ	システムビデオ	1255				1セット	864,000			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マダガスカル教育用ビデオ機材

購入費 16,250,000 円
 輸送費 6,935,261 円
 現地調達費 0 円
 合計 23,185,261 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
100	明治産業 ㈱	入札	60. 4. 15	60. 6. 30	ビデオデッキ	日立	VT-11EK	VHS方式 SECAM K-1方式 100 ~ 110V, 200~220V, 50Hz	191,600	30台	5,748,000		
					テレビ	〃	CMT-2085	20インチ 80~290V, 50Hz, 単相	171,000	30台	5,130,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セネガル作物栽培技術改良用機材

購入費 13,838,500 円
 輸送費 5,942,653 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,781,153 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
101	豊田通商(株)	入札	60. 8. 30	60. 12. 28	ランドクルーザー	トヨタ	BJ75LP-KR	Long Wheelbase 2,980 mm Left Hand Drive 4-speed Manual Transmission Engine : 3B Diesel 3,431 cc In-line 4 cylinders OHV Output : SAE Gross 71 kW/3500 RPM SAE Net 69 kW/3500 RPM Curb Weight : 1,820 kg G.V.W. : 3,035 kg Fuel Tank : 90 liters Front Seat : 3-seater Bench type with Head Rest and Seat Belt 2P NR x 3 Tire : 7.50-16-8 Semi-Lug Dimension : 4,890 x 1,690 x 1,935 mm Deck : without Rear Seat nor Canvas Color : White Optional Equipments: Free Wheel Hub, Air Cleaner Oil, Bath + Snorkel, Head Lamp Cleaner, Semi-Sealed Beam (Yellow), Fuel Tank Cap with Key, Front Seat Belt 2P NR x 3, Head Rest, Rust Proof Special Island + Tectyle, Sun Visor 2 pcs., Fuel Sedimenter	1,810,000	2	3,620,000	4,288,000	
					スペアパーツ					1601	362,000		

件名 ゼネガル作物栽培技術改良用機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 位	数 量	金 額			
102	吉澤原動機㈱	入札	60. 8. 30	60. 12. 28	4 輪 駆 動	ク ボ タ	M4500DT	出力 55.5 ps / 2600 rpm	1750,000	2台	3,500,000	4,346,160		
					トラクター			フロントバンパー, ウェイト						
					同上スペアパーツ	"		標準工具付			1式	350,000		434,610
					デスクブラウス	タ	MDP263CG	26" × 3枚刃	315,000	2台	630,000	487,200		
					デスクハロー	"	MTH2024B	20" × 24枚	308,000	2台	616,000	473,340		
					トレーラー	"	T1023	3 ton積		1台	595,000	441,000		
					パワースプレー	丸山製作所	CBM-520	スプレーホース 100m付		1台	455,000	549,150		
タンクトレーラー	デリカ		2000ℓ ハンドポンプ付		1台	870,000	1,081,500							
103	日 野 自動車工業㈱	入札	60. 8. 30	60. 12. 28	ト ラ ッ ク	H I N O	KM640	All Steel Cargo Truck, 4 tons, built-up condition, with a spare tire and a set of general use tools. (Optional Items) 1. Fuel tank: 115L x 1 2. Filler cap with Key 3. Fuel pre-filter: Dual type (Dust) & Sedimenter (Water) 4. Driver's seat with head restraint and seat belt 5. Caution plate: French 6. Back-up warning buzzer 7. Yellow head lamp (Remarks) 1. Tire: 7.50-16-14PR (Rib pattern) 2. Cab and body color: Hino Blue	1unit	1915,000	2,729,443			

件名 セネガル作物栽培技術改良用機材（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					スペアパーツ			3. Spcification except above-mentioned optional items are standard		1式	191500		

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ザイール職業訓練用機材

購入費 29,800,000 円
 輸送費 1,641,191 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,441,191 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
104	関東物産(株)	入札	60. 7. 12	60. 11. 30	2 現像 オシロスコープ	リーダー電子	LBO-524		167,800	5	839,000	815,000	
					テレビジョン 受像機	東永電機	T-14M	モノクロ, 半導体展開型	370,000	5	1,850,000	1,800,000	
					カラーテレビ ジョン受像機	"	T-20C	SECAM 展開型	535,000	5	2,675,000	2,600,000	
					抵抗器	横河北辰	2786-10		105,000	20	2,100,000	2,040,000	
					コンデンサー	山菱電機	YC-100		101,000	20	2,020,000	1,960,000	
					電子回路 実験装置	京南電気	KED-102		199,800	15	2,997,000	2,910,000	
					教師用電子回路 実験装置	富士計器	FT-200			1	730,000	710,000	
					産業電子 実験装置	昭和電業		ケンタック 800z	258,000	15	3,870,000	3,750,000	
					"	"		ケンタック SUPER-1		1	407,000	395,000	
					ラジオ受信機 実験装置	大和電子	ET-ATR1	M-30C		1	835,000	810,000	

件名 ザイール職業訓練用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
								247,000	15	3,705,000	3,600,000		
				基礎デジタル 実験装置	京南電機	DKD-10							
				教師用基礎デジ タル実験装置	大和電子	ET-DC50-M30				1	1,440,000	1,400,000	
				電動機	京南電機	KSM-22	起動器, カーボンブラシ10個付			1	532,000	520,000	
				電動機	〃	KUM-02	起動器付			1	289,000	280,000	
				教育用電動機	〃	KCM-103DS	90度カット型, 起動器付			1	154,000	150,000	
				単相用発電機	〃	FR-140A	電圧計付			1	380,000	370,000	
				三相用発電機	〃	KG-302	界磁抵抗器, カーボンブラシ10個付			1	494,000	480,000	
				発電機用巻線機	新東京巻線機	MK-200N				1	1,000,000	980,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンティン教育テレビ番組作成用機材

購入費 22,880,000 円
 輸送費 1,308,173 円
 現地調達費 0 円
 合計 24,188,173 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
105	ソニー(株)	入札	60.11.9	61.2.15	(Video Equipment for Studio) 3-Tube Color Video Camera Electronic View Finder Flexible Cable Tripod with Dolly Camera Control Unit Special Effect Generator Microcomputer Color Video Monitor Superimposer Videotizer Cache Disk Unit Dot Matrix Printer Pattern Generator U-Matic Video Cassette Recorder	SONY	DXC-M3APK DXF-50CE LO-26 VSF-3000D CCU-M3P SEG-2000AP SMC-706P PVM-1371QM SMI-7074P SMI-7075P SMI-7050 SMI-7020G LCG-399A VO-5850P	with 15X Zoom Lens (PAL) for DXC-M3P for Servo Zooming & Manual Focusing for DXC-M3AP for DXC-M3P PAL Color Genlocker, PAL-system 13-inch 4-system PAL By Leader (PAL) Editing PAL	1,450,000 152,000 116,000 340,000 180,000 765,000 662,000 166,000 236,000 441,000 146,000 119,000 298,000 1,013,000	2 sets 2 sets 2 sets 2 sets 2 sets 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 1 set 2 sets	2,900,000 304,000 232,000 680,000 360,000 765,000 662,000 166,000 236,000 441,000 146,000 119,000 298,000 2,026,000	

件名 アルゼンティン教育テレビ番組作成用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					Automatic Editing Control Unit			W/O Cable		1 set	179,000	
					Digital TBC		BVT-800PS(P)	for U-matic PAL		1 set	1,950,000	
					Color Video Monitor		PVM-9020ME	9-inch PAL/SECAM	110,000	4 sets	440,000	
					"		PVM-1371QM	13-inch 4-System		1 set	166,000	
					"		PVM-2010QM	20-inch 4-System		1 set	180,000	
					PAL Vector Waveform Monitor		LVS-5851A	By Leader		1 set	420,000	
					(Sound Equipment for Studio)		LBO-5861A	PAL By Leader		1 set	276,000	
					Open-Reel Master Deck		TC-707SD	2-Track Stereo Rack Type		1 set	206,000	
					Professional 8-channel Audio Mixer		MX-P21			1 set	240,000	
					(Lighting Equipment for Studio)							
					UNIKIT-10		UK-10A	with 20-pcs of Lamp		1 set	169,000	
					Portable Dimmer			Ros Model DSP 2020-6		1 set	489,000	
					Wiring Materials			for Lighting System		1 lot	240,000	
					(Portable Equipment)							
					3-Tube Color Video Camera		DXC-M3APK	with 15X Zoom Lens (PAL)		1 set	1,450,000	
					Tripod with Dolly		VSF-3000D	For DXC-M3AP		1 set	340,000	
					Portable Video Cassette Recorder		VO-6800PS	PAL/SECAM		1 set	600,000	

件名 アルゼンティン教育テレビ番組作成用機材 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					Portable Automatic Mixer	MX-P42			1 set	638,000			
					Portable Battery Light Console for SEG/MIXER /VO5850P etc.	250-18	with Battery & Charger		1 set	160,000			
									1 lot	1,255,260			

事業費 機材 供与 費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ベリーズ歯科医療機材

購入費 34,850,000 円
 輸送費 2,850,000 円
 現地調達費 0 円
 合計 37,700,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
106	株GMエンタープライズ	人札	60. 12. 18	61. 3. 15	Dental Unit & Chair Mobile Cart Type	YOSHIDA	Complete with the following accessories: Instrument Table ... Module Box Type with one high speed handpiece, one micro motor, one straight attachment for micro motor, one contra angle attachment for micro motor, one 3-way syringe, one cotton container and one waste receptacle. Cuspidor Unit ... Chair mounted with automatic cup filler. Operating Light ... Unit Mounted Assistant Instruments with one 3-way syringe, one saliva ejector and one air vacuum suction (metal tip), Motorized hydraulic dental chair, automatic. Other accessories: One dental film viewer and one alcohol lamp. All units must be equipped with Transformer water tank (for the supply of high speed handpiece water spray & 3-way syringe etc.,) and all units & chair should have enough durability for salt pollution. 110 volts, 60 hz. single phase	2,531,000	6 sets	15,186,000	15,000,000		
					Air Conditioner	TOSHIBA	cooling, wind type, 18000 BTU. 220 V/60 Hz. single phase.	230,000	6 sets	1,380,000	1,002,000		
					Stabilizer	HILSON	Autocalve.		1 set	273,120	264,750		
					Compressor	IWATA TOSOUKI	750 W. with Transformer 110 V/60 Hz	220,000	6 sets	1,320,000	1,320,000		

件名 ベリーズ歯科医療機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					Dental X-ray unit	YOSHIDA		mobile on castors, with transformer 110 V/60 Hz	450,000	6 sets	2,700,000	2,610,000	
					Air-scaler	"		to match dental unit	100,000	6 sets	600,000	630,000	
					VHS Video Cassette and television	TOSHIBA		24-26 inches		1 set	360,000	360,000	
					16 mm sound projectors	EIKI KOGYO		complete with portable stand, speaker, rewinder, tape slicer auto-reel & spare lamps.		1 set	463,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル触媒化学研究用機材

購入費 45,150,000 円
 輸送費 9,153,902 円
 現地調達費 0 円
 合計 54,303,902 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
107	島津製作所	入札	60.10.22	61.2.28	高周波プラズマ装置	島津製作所	icps-50A			1	11502880	11600000	
					(特別付属品)								
					1.オートサンプラ	"	AS-1			1	2500000	2000000	
					2.定電圧装置	"				1	640000	640000	
					3.耐フッ酸 ネブライザー	"			375,000	2	750000	1568000	
					予備部品	"		2年分		1式	563520	563520	
					消耗品	"				1式	543600	543600	
					標準サンプルI	"				1ロット	262000	292000	
					標準サンプルII	"				2本	738,000	738,000	
					赤外分光光度計	"	ir-435			1	2,933,000	2,933,000	
					特別付属品	"				1式	928,200	928,200	
					原子吸光/フ レーム分光光度計	"	AA-670			1	3,959,600	4,165,000	
					特別付属品	"				1式	3,579,200	4,669,200	

件名 ブラジル触媒化学研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
108	大昭貿易 備	入札	60. 11. 18	61. 3. 25	金属中炭素硫黄 分析装置	川鉄計量器	CSA-20MS	測定範囲 C: 0~10% Measuring Range S: 0~1% 感度 C・S: 0.0001% 付属装置: 測定台(約)1800×1200×800m/m ×1台 消耗部品1000回分析用部品及び予備部品, 付属品付き		1式	13450,000	12940,500	
					精密分留装置	旭製作所	OS-15	MA式オールグーショー型 塔径: 32mm 段数: 40段 材質: 硼硅酸ガラス 使用温度: 常温~300℃ 真空度: 2 Torr カラム: 真空ジャケット付 釜容量: 2ℓ 釜加熱ヒーター付, 真空ポンプ付 (消耗部品) フラスコ 3個 レシーバー 7本(100cc 3本, 500cc 2本, 1ℓ 2本) ウィットマー受器 1個		1式	2800,000	2700,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,000,000 円
 輸送費 1,038,949 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,038,949 円

件名 子第7州胃がん早期診断用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
109	東芝 メディカル㈱	随契	60.10.11	61.2.28	(胃部集検用X線TV装置)								
					1.高電圧発生装置	KXO-15	高圧発生器 DG-15F (1) 遠隔操作卓 DTC-15A (1) (X線制御器内蔵 フォートタイマー・F-ABC内蔵)		1	3,500,000	3,500,000		
					2.遠隔操作形・間接用X線TV寝台	DTP-OD特			1	4,660,000	4,660,000		
					3.X線管球	DRX-3535HC			1	1,740,000	1,740,000		
					4.スターター	RS-118A			1	940,000	940,000		
					5.12"/9"メタルイメージインテンシファイア	RTP-12302C			1	5,920,000	5,920,000		
					6.光学系	OP-22AB			1	2,080,000	2,080,000		
					7.TVカメラ	MTV-30B			1	1,400,000	1,400,000		
					8.12"TVモニター	TVM-20A			390,000	2	780,000	780,000	
9.スペアX線管球	DRX-3535HC				1	1,390,000	1,390,000						

件名 千葉県第7期がん早期診断用機材（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単位	数量	金額		見積価格	
					(X線関連用品)									
					1.100mmスポットフィルムカメラ		CXI-100				1	2,250,000	2,250,000	
					2.自動現像機		FPM-3000特				1	3,960,000	3,960,000	
					3.含鉛アクリル						1	190,000	190,000	
					4.ロールフィルム用シャーカステーション						1	100,000	100,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コスタ・リカ魚類養殖研究用機材

購入費 21,270,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 21,270,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
110	東京戸張(株)	入札	60.12.28	61.3.31	生物顕微鏡	N I K O N		Photomicroscope Nikon XF-21 Transillumination type XF-NT-21 differential interference Darkfield condenser (oil type) Microscope photographic equipment VFX-II-35A 標準附属品付		1台	2,340,000	2,331,000	21,270,000		
					実体顕微鏡	"		Stereoscopic Microscope SM-Z-10-3 Universal Illuminator Coaxial episcopic illuminator Universal table stand Type 5 Microscope photographic equipment UFX-II-35A 標準附属品付		1台	1,360,000	1,367,000			
					(写真現像暗室機材)										
					Photographic enlarging paper-Dryer	ハ ソ ザ	SD-690	Professional		1台	120,000	117,400			
					Film-Dryer		JRC-55			1個	290,000	284,000			
					フジカラーヘッド		SH-690			1個	165,000	160,000			
					細菌培養器	セントラル科学		Environmental chambers / incubators for phytoplankton culture with temperature and light control Capacity: approx. 600 liters each	5,120,000	2セット	10,240,000	9,940,000			

件名 コスタ・リカ魚類養殖研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					培養水槽	アース商会		Temperature range: approx. 10-40°C Temperature regulation: approx. ±0.25°C Light intensity: approx. 3000 fc (32.250 lux) With Light-Timer Shelf area: approx. 1 sq m. AVR 110 V ± 20 % 2 pcs. Culture tanks with acrylic window and door KF-600-AVRE Pumps MD-70R 2 pcs. Refrigeration units with temperature control W-TCA-300 2 pcs. Air pumps AP-115-RN 2 pcs. Air stones KA-50R 2 pcs. Stands KF-600 U 2 pcs. Fluorescent lamps 2 pcs.	1340,000	2台	2,680,000	2,600,000	
					3ペン式記録計	セントラル科学	SS-250F		420,000	2台	840,000		
					Automatic voltage regulator	"			116,000	2台	232,000		
					ジェネレーター	デノヨー	DCA-15MT	Current / voltage generator for emergencies 110/220 Volts 10 k Watts with automatic starting device which connects at black-outs of the 110 Volts line		1台	2,300,000	2,250,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ共和国こしょう開発用機材

購入費 17,209,000 円
 輸送費 4,442,520 円
 現地調達費 0 円
 合計 21,651,520 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
111	ヤンマー ディーゼル(株)	入札	60. 7. 25	60. 10. 31	トラクター	ヤンマー	YM600D	四輪駆動 4Cycle Water Cooled Diesel Engine 60 HP/2,400 RPM Gear Shaft 9-Forward 3 Reverse 3点リング付 標準工具付	2543000	4	10,172,000			
					同上スペアパーツ	"					1	1,010,000		
					トレーラー	スター	T1022	定置式 最大積載量: 2,000 kg	490,775	4	1,963,100			
					ディスクプラウ	"	MDP263C-G	26"×3 作業幅: (最大) 720MM	302,000	4	1,208,000			
					ディスクハロー	"	MTH1824D	18"×24 作業幅: 2100~2260 MM 作業速度: 5~6 Km/Hr	296,000	4	1,184,000			
					ホールティガー	齊藤	SH-1-300	オーガー径: 300MM 穴掘深さ: 500~800MM 能力: 100個/時(果樹25本分) 取付方法 PTO 3点リンク	318,000	4	1,272,000			

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ドミニカ共和国環境整備用機材

購入費 35,979,000 円
 輸送費 4,717,429 円
 現地調達費 0 円
 合計 40,696,429 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
112	豊田通商 株式会社	随契	60.10.31	61.3.10	清掃車	Toyota	DA115L-3	Refuse Collector 2 P Engine (6,494 cc) Diesel Corporation LHD Specification: As per Drawing No KGPAA080	6,546,800	5	32,734,000	32,734,000	
					スペアパーツ	"				1 lot	3,245,000	3,245,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ホンジュラス教員再教育用機材

購入費 35,400,000 円
 輸送費 4,397,189 円
 現地調達費 0 円
 合計 39,797,189 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
113	東京戸張(株)	入札	60.11.28	61.2.28	万能材料試験機	東京衝機	RU-30D	油圧計		1台	5,900,000	5,760,000	
					シャルピー 衝撃試験機	"	IC-30	手動式		1台	1,625,000	1,580,000	
					ショア-硬さ 試験機	今井精機	D型			1台	250,000	246,000	
					ロックウェル 硬度計	"	3R			1台	410,000	400,000	
					金属顕微鏡	オリンパス光学	MG	倒立型オリンパス	582,000	2台	1,164,000	1,130,000	
					試験片研磨機	島津理化	MSP-2		230,000	3台	690,000	672,000	
					高速切断機	石野商店	ST-100-16			1台	648,000	639,000	
					ベルトグラインダー	"	KS-1N			1台	299,000	300,000	
					カセット テープコピヤ	ソニー	CCP-13B			1台	700,000	686,000	
					版画プレス機	新日本造形	SN-164	台付	110,000	12台	1,320,000	1,306,000	
講義用万能 メーター	中村理科	UN-240N		114,000	2台	228,000	234,000						

件名 ホンジュラス教員再教育用機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
114	岩本商事 ㈱	入札	60.11.28	61.3.31	複写機	キヤノン	NP-500	1KV(パソコン用)		1台	1,130,400			
					パーセットB	"				1セット	256,224			
					謄写ファックス	ウチダ	ES-1000S			1台	329,323	360,000		
					謄写輪転機	"	RM-250			1台	230,790	320,000		
					顕微鏡投影器	ニコン	MP-20			1台	135,648	144,000		
					OHP	"				1台	148,836	142,000		
					ワードプロセッサ	シャープ	WD-600			309,840	2台	619,680	660,000	
					パソコン	NEC	PC-6601SP				1台	146,010		
					AVRトランス	"					1ヶ	141,300		
					ワードプロセッサ	キヤノン	VD-3000				1台	798,816		
					ワードプリンター	"					1台	329,700		
AVRトランス	"				1ヶ	141,000								
オートカット フィダー					1台	174,270	185,000							

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラグアイ薬学研究用機材

購入費 42,863,500 円
 輸送費 3,109,052 円
 現地調達費 0 円
 合計 45,972,552 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
115	松吉医科器械	随契	60.10.18	60.12.27	生物顕微鏡	オリンパス	BHT-312	(SP) 220V用 対物レンズ: D Plan 4×, 10×, 20× 40×, 100× (各1) 接眼レンズ: WHK 10× (2) 35-WHK 10× (1), NFK 5× (1) 標準付属品付		1台	360,000	360,000	
					ズーム式 実体顕微鏡	"	SZH-131	220V 対物レンズ: 1×付 接眼レンズ: GWH 10×-D GWH 10×-CD (各2) NFK 2.5× (1) 透過照明架台(SZH-ILLB)付 撮影鏡筒(SZH-PT)付 標準付属品付		1台	575,000	575,000	
					落射蛍光顕微鏡	"	BHT-RFL-1	BHT-312(本体) BH2-RFL-1 落射蛍光装置付 ステージ: 溝付右下ハンドル(BH2-SVFR) コンデンサー: アップコンデンサー(BH2-CD) 超高圧水銀燈用トランス(BH2-RFL-T2) ダイクロイックミラー(BH2-DMUV, BH2-DMBG) 補助フィルター, 吸収フィルター付 対物レンズ: UVFL 10×, 20×, 40×, 100× (各1)		1台	1,156,000	1,156,000	

件名 パラグアイ薬学研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
116	タカノ産業(株)	随契	60.10.18	61.1.20	全自動顕微鏡 写真撮影装置	オリンパス	PM-10	接眼レンズ: WHK 10×(1), 35-WHK 10×(1) 撮影レンズ: NFK 2.5×, 3.3×, 5×(各1) 35 ADS-2 220V	1台	548,000	548,000		
					データモジュール	日本ウォーターズ リミテッド	730	入力ダイナミックレンジ: 10 ⁶ :1 入力の直線性: 読取値の±0.1% アナログ/デジタル信号同時記録式 インテグレーター 記憶回路保護アクセサリ 記録紙1パック(200枚)付	1台	1,790,000	1,790,000		
					多目的ポンプ	"	M590	220V 50Hz 耐圧: 480kg/cm ² 流量: 0.001~20m ³ /min 流量精密度: ±0.1% 流量正確度: ±0.5%	1台	2,207,000	2,207,000		
					インレットマニホ ールドアッセンブ リ	"			1個	144,000	144,000		
					自動グラジュン トコントローラー	"	680		1台	1,470,000	1,470,000		
				カラム	"		マイクロポンダパックC18 3.9m/m×30cm " NH 3.9m/m×30cm " PFAA 3.9m/m×30cm NOVA-PAK C18 3.9m/m×15cm	1本 1本 1本 1本	105,500 105,500 152,000 107,000	105,500 105,500 152,000 107,000			

件名 パラグアイ薬学研究用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
117	㈱島津製作所	随契	60.10.18	61.1.31	ソロベント	日本ウォーターズ		220V 50Hz		1組	139,000	139,000			
					濾過キット	リミテッド									
					原子吸光フレイム	島津製作所	AA-630-12					1	2,320,000	2,320,000	
					分光光度計										
							(特別付属品)								
							1. 卓上形記録計 U-135		1	240,000	240,000				
							2. 水銀還元気化装置 MVU-1A		1	319,000	319,000				
							ガスフローセル/セルホルダ付								
118	明治産業㈱	入札	60.10.30	61.2.10	酸素吸入	セントラル	HARVARD	内径 75 mm × 長さ 190 mm		1台	391,500				
					チャンバー	科学貿易	50-0157								
					麻酔ボックス	"	HARVARD	490 × 290 × 290 mm(大) プラスチック製		1台	191,600				
					実験動物	"	HARVARD	シングルディスプレイ: デジタルLED表示	3956,000	5台	19,780,000				
					呼吸モニター	"	56-6638	マウス及ラット用専用ケージ(各1ケ)付							
						"	350A	HARVARD 55-0376 (心電図)		1台	184,500				
								最少メモリー: 40 mv / PCM ²							
								135 × 60 × 155 mm							
							"	HARVARD	刺激装置付		1式	1,008,600			
								50-7376	(付属品)						
									1. ドラム(シリンダー) (1ケ)						
									2. コンビネーションレーベルHARVARD 50-5669						
									(1ケ)						
									3. レーベルペン " 50-7673 (1本)						

件名 パラグアイ薬学研究用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
							4. 電極 HARVARD 50-7483(1本) 5. ウェイトセット " 50-2484(1組) 6. ロッドクランプ " 50-2575(1ケ) 7. チャート紙 100枚/箱 " 50-5362(1組) 8. インク " 50-0728(1瓶) 9. コルク板 " 50-7517(1枚) 10. クリップ(心臓) " 50-5909(1ケ) 11. プリパレーションプレート " 50-7475(1ケ) 12. 紐 " 50-7665(1巻)						
					リサーチ ティッシュバス	セントラル 科学貿易	HARVARD 50-2336	バス容量: 11.2ℓ ヒーター: 250W 温度精度: ±0.5℃ マグネチックスターラー付		1台	572,000		
					ユニバーサル オルガンバス	"	HARVARD 50-0413	ガラス部及びユニットスタンド (構成) 1. スタンド HARVARD 50-0470 (1ケ) 高さ: 72 cm 2. リザーバーホルダー HARVARD 50-0488 (1ケ) 3. コンスタントヘッドリザーバー Capa: 1ℓ (1ケ) HARVARD 50-0496		1式	356,000		
					メタボリックケージ	池本理化工業	TP-84M	代謝ケージ フィッシャータイプ		1台	146,000	142,000	
					動物用電子天秤	エーアンドデイ	EX-2000B	秤量: 2,000g 動物計量皿付		1台	352,000	345,000	

件名 パラグァイ薬学研究用機材 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価 格			備 考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					ヘマトクリット遠心器	クボタ商事	KH-1200S	24本掛		1台	191,000	187,000	
					フリーザー	日本フリーザー	BF-310	-80℃、容量310ℓ		1台	1,240,000	1,200,000	
					パーティクルカウンター	エルマ	PC-604	測定項目：R, B, C, W, B, C, HGB HCT, MCV, MCHC オートマチックダイリユーター内蔵 プリンターDRP-60付 (特別付属品) 1. ディスポビーカー(ロングタイプ) 3,000ヶ 2. ヘモライザー(15ml×3ヶ) 1箱 3. クリーニングソリューション(M-6)1ヶ 4. ウォッシング (M-0)1ヶ 5. ダイリユーション液 (20ℓ)1ヶ		1式	2,000,000	1,965,000	
					デジタル分類計算機	エルマ	エルマック88	12キー		1台	131,000	128,000	
					ピペット洗滌器	井内盛栄堂	PC-2	タイマー：6時間 槽：180φ×550		1台	113,000	110,000	
					ピペット乾燥器	"	PC-3	乾燥箱：SUS304 温度：90℃以内		1台	113,000	110,000	
					分光光度計	柴田科学	SPM-1	波長範囲：400～700nm 測定範囲：0～0.30D 0～100%		1台	266,000	260,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー水質分析用機材

購入費 30,530,000 円
 輸送費 1,447,366 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,977,366 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
119	島津製作所	随契	60.10.23	61.2.28	ダイリユータ ピペッタ	島津製作所	DIP-1			1台	430,830	430,830	
					電子分析天びん	"	AEL-160-21			1台	683,000	683,000	
					電子プリンター	"	EP-40-10			1台	103,000	103,000	
					電子分析天びん	"	AEL-160-21			1台	683,000	683,000	
					電子プリンター	"	EP-40-10			1台	103,000	103,000	
					ガスクロ マトグラフ (特別付属品)	"	GC-9APFE	(FID, ECD, 検出器含む)		1台	1,690,000	1,690,000	
					1.データ プロセッサ	"				1台	490,000	490,000	
					2.C R T	"		スタンド付		1台	222,000	222,000	
					3.フルキーボード	"				1台	150,000	150,000	
					4.フロッピーデ ィスクドライブ	"				1台	390,000	390,000	
5.キャピラリ 導入装置	"				1台	217,000	217,000						
紫外・可視自記 分光光度計 (特別付属品)	"		UV-240	(特別付属品)		1台	2,000,000	2,000,000					
1.オプション ユニット	"		OP1-4			1台	210,800	210,800					

件名 ペルー水質分析用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
120	東洋科学産業株式会社	入札	60.11.14	61. 2.28	2.セミオートセルユニット	島津製作所	SFU-3			1台	171,000	171,000			
					原子吸光フレーム分光光度計	"	AA-670			1台	4,470,000	4,470,000			
					1.グラファイトアトマイザー	"	GFA-4A			1台	2,070,000	2,070,000			
					2.オートマジックインジェクタ	"	AIU-1			1台	411,000	411,000			
					3.コンプレッサー	"				1台	120,000	120,000			
					4.高温バーナーヘッド	"				1個	115,000	115,000			
					全有機炭素計(特別付属品)		TOC-10B			1台	1,992,000	1,992,000			
					1.記録形	"	U-228-123			1台	207,000	207,000			
					2.ホモジナイザー	"		高速かくはん式	1台	168,490	168,490				
					3. "	"		超音波式	1台	572,000	572,000				
					4.データプロセッサ	"	C-R3A		1台	498,000	498,000				
					(水質分析機器)										
					生物顕微鏡	N I K O N	YF-11	15x 接眼レンズ AC 220V, 60Hz 単相	1	352,000	394,000				
写真撮影装置	"	PFX-35		1	143,600	144,000									
吸引式加工用両用ポンプ	東洋科学	VP-15	外部トランス付	1	118,000	139,000									
ウォーターステアール	"	GS-60	(6ℓ/H) AC 220V-60Hz 単相	1	550,000	764,000									

件名 ペル - 水質分析用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					マッフル炉	東洋科学	EML-1	内寸150×175×90H m/m 外部トランス付		1	210,000	263,000	
					イオンアナライザ	オ リ オ ン	407A			1式	310,000		
					濁度計	コ ロ ナ	UT-11	ダウントランス付		1式	478,800	542,000	
					アンモニア電極	オ リ オ ン	95-12			1	117,600	130,000	
					溶存酸素計	D D K	DO-31			1	142,800	140,000	
					BODインキュベーター	東洋科学	IS-2200	内寸: 730×428×670 AC 220V-60Hz 単相(ダウントランス付)		1式	267,200	374,000	
					P H 計	日立 - 堀場	M-8	AC-220V-60Hz		1台	134,400	162,000	
					ウォーターステール	東洋科学	GS-60	6ℓ/H, AC 220V-60Hz		1式	550,000	764,000	
					簡易精密分留装置		HP-1000B	ダウントランス付		1台	443,000	510,000	
					シアンイオン蒸気蒸留装置			AC 220V, 60Hz トランス付	107,500	4式	430,000	300,000	
121	東京精電(株)	随契	60.12.28	61.2.28	定電圧電源		OVS-5K	SCR形 入力電圧 220V±25% 60Hz 出力電圧 220V±2% 容量 5KVA 出力電圧・電流計付, サイリスター方式		1	640,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア災害対策用機材

購入費 21,500,000 円
 輸送費 4,242,992 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,742,992 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
122	日本無線㈱	随契	60.12.12	60.12.25	(監視局装置)			400MHz	4,105,000	2	8,210,000	
					1.監視装置				230,000	2	460,000	
					2.受信機				1,150,000	2	2,300,000	
					3.太陽電池							
					(観測局装置)							
					1.観測装置				580,000	2	1,160,000	
					2.送信機				320,000	2	640,000	
					3.アルカリ電池				225,000	2	450,000	
					4.太陽電池				540,000	2	1,080,000	
					5.ワイヤー センサー				1,180,000	2	2,360,000	
					6.屋外筐体				385,000	2	770,000	
					(洪水発生感知装置)							
携帯VHF	165,000	8	1,320,000									

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー図書館機能拡充用機材

購入費 51,750,000 円
 輸送費 4,657,434 円
 現地調達費 3,231,462 円
 合計 59,638,896 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
123	鳩物産(株)	入札	60. 7. 20	60. 10. 31	精密旋盤	ワシノ機械	LR-55A	標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 四ツ爪単動チャック 2. 回転センサー MTNo.4 3. 切削油剤装置 4. 移動振れ止め 5. 固定振れ止め 6. 超硬バイト16° 4種 各10本 7. 付刃バイト16° 6種 各10本	2820,000	3式	8460,000	
					万能フライス盤	日立精機	MS-U	標準付属品一式付 (特別付属品) 1. スイベルバイス 150 m/m 2. 万能割出装置 200 IH 3. Qホルダー及びクイックチェンジアダプター 4. メタルツール 1×100×31.75m/m 4枚 5. " 2×100×31.75m/m 4枚 6. プレミアリングカッター 75×100×31.75m/m 7. 千鳥刃サイドカッター 10×100×31.75m/m 8. 締金具 9. パーチカルアタッチメント 10. 円テーブル 300 CTK 11. 超硬正面フライス 100m/m 12. 同上用ブレード 10ヶ 13. 強力エンドミル(2枚刃) 6. 10. 16. 20 m/m 各4		1式	7840,000	

件名 フィジー図書館機能拡充用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					金切帯のこ盤	アマダ	H-250 SA	14. テンパーシャク超硬エンドミル(2枚刃) 18. 30 m/m 各2本 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 替刃 GLB (ピッチ3M) 25×0.95×3505 m/m 10本		1式	2,450,000	
					フィンガー ブレーキ	東洋工機	HB-24-150	標準付属一式付		1台	900,000	
					パイプロシャー	〃	MT-4	標準付属一式付		1台	900,000	
					直立ボール盤	紀和鉄工所	KUD-520	標準付属品一式付 1. ドリルチャック 13 m/m 2. ドリルスリーブ 3種 3. ストレートドリル 1~13 m/m 0.5 m/m とび各6本 4. テーパードリル 14~20 m/m 1 m/m とび各2本 5. ベタバイス 150 m/m 6. 縮金具		1式	1,700,000	
					油圧プレス	バンザイ	EHP-200	標準付属品一式付		1台	2,450,000	
					トランジスタ パレス	大阪電気	500PW	MIG 自動溶接機 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 一次側コード(22φ×3c)×5m 2. アースコード(60φ×1c)×5m 3. アースクリップ(500A)		1式	1,650,000	

件名 フィジー図書館機能拡充用機材 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
							4. ヘルメット(プレート No10付) 5. 溶接手袋 5本指 6. ワイヤープラン TIG 溶接機 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 1次側コード(14 ^φ ×2c)×5m 2. アースコード(22 ^φ ×1c)×5m 3. アースクリップ(300A) 4. ヘルメット(プレートNo10付) 5. 溶接手袋 5本指 6. ワイヤープラン		1式	1200000		
				ICサイリスタパルス	大阪電気	AP-301						
				足踏式点溶接機	〃	SU-1S-7	標準付属品一式付 (特別付属品) 1. チップ 5組 2. チップホルダー上下 1組 3. チップドレッサー 1組 4. 一次ケーブル(14 ^φ ×2c)×5m 5. 給水ホース 5m 6. 排水ホース 5m		1式	900000		
				足踏切断機	野口プレス	FS-102	標準付属品一式付 (特別付属品) 替刃 1組		1台	900000		
				ひも出しロール	盛光		45×450 m/m 標準付属品一式付 (特別付属品) 1. ヘチ切駒 1ヶ 2. 竹節駒 1ヶ		1式	450000		

件名 フィジー図書館機能拡充用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格		
									単位	数量	金額				
124	メルバブ貿易	入札	60.10.28	61.1.30	マイクロフィルム	キャノン	3. 替駒 9, 15, 18 m/m 各2 キャノフィルム-100, レコーダA付		1式	787,200					
					マイクロプロセッサ	"	キャノンオートプロセッサ 165 マイクロフィルム 100ロール付 タイプCL 現像液 80A/80B 5箱付		1式	759,800					
					マイクロフィッシュデュプリケータ	"	カルフィッシャー 480		1式	610,000					
					ジャケットメイキング	"	キャノンインサーターリーダー マイクロジャケット(1000枚) 4箱付		1式	644,600					
					フィッシュキャビネット マイクロフィッシュリーダープリント	"	FM-240-4T キャノラムプリンター 380 キャリア 190R " MC 380R レンズ: 32, 28, 25, 23mm FXトナー(24本入) 1箱付 FXペーパー(A4)2000枚入 5箱付	138,900	2式	277,800	933,150	2式	1,866,300		
					マイクロフィッシュリーダー	"	キャクシマリーダー 360T-4 レンズ: 25, 23, 21mm	152,800	4式	611,200					
					"	"	ユニバーサルリーダー 320	160,000	4式	640,000					

件名 フィジー図書館機能拡充用機材 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
							フィルムキャリア 150 ロールキャリア 16 レンズ: 33mm, リーダースタンド						
					ポータブルVTR	シャープ	VC-477E	NTSC, PAL, SECOM システム		1式	197,600		
					カラーTV	"	DV-2650	SPN, 26インチ		1式	208,900		
					オープンデッキ	ティアック	2000 M	1/2インチテープ, ステレオ		1式	238,700		
					35mmカメラ	オリンパス	OM-2	50mm, F1.4, ケース付 ズイコー 28mm, F2.8 レンズ ケース, フード付 ケンコーフィルター 49mm MC スカイライト	141300	2式	282,600		
					スライド キャビネット	BONA CKER		アボディア スライドキャビネット B型		1式	442,500		
					オープンリール テープレコーダー	ソニー	TC-5550-2	キャリングケース LC-30付		1式	252,900		
					ビデオカメラ	シャープ	VC-C10	シャープビデオ一体カメラ ACアダプター AAC-10 1台 バッテリーバック BT-10 2台 TDKビデオテープ 20本		1式	348,800		
					マイクロ コンピューター	キャノン	A-200HDC1	ASC11 KB Main CPU Unit A-ZOOZ カラーCRT MS-DOS/GW Basec		1式	936,400		

件名 フィジー図書館機能拡充用機材 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
				タイプライター	キャノン	AP-360	リボン(黒) 1年分 (4セット)付		1式	149,600		
				ソフトウェア	"		キャノライタIIプラス, スペルコレクター付		1式	101,900		
				安定器			出力 240 V 1KV		1台	154,000		
				展示ケース	コクヨ		C型	240,000	2台	480,000		
				"	"		D型	248,200	2台	496,400		
				木製カードケース	"			420,400	5台	2,102,000		
				2 現像 オシロスコープ	リーダー電子	LOB-522		102,000	12台	1,224,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 PNG養鶏普及機材

購入費 13,027,200 円
 輸送費 4,660,403 円
 現地調達費 0 円
 合計 17,687,603 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
125	日世貿易	入札	60.12.14	61.3.20	ふ卵機	昭和ふ卵機	P-13	総入卵数: 13,272卵 週一回入卵数: 3,318卵 電源: 240V, 50Hz ダウントランス付 サーミスター電子温度調節器 自動転卵装置, 検卵器(100V) ハッチャーおろし用補助卵枠 (予備付属部品) 電子温度調節器部品 (1組) 温度計 L型 (10本) 湿度計 L型 (10本) ファンモーター用Vベルト (3本) 安全サーモスタット (3本)	1,161,000	3式	4,830,000	4,710,000	
					ルームエアコン	日立	RA-2140c	電源: 240V, 50Hz	183,000	2台	366,000	344,000	
					自動噴霧機	有光工業	FE2-35	2.5馬力型エンジン (予備付属部品) グリスシール (6個) グラウンドパッキン (12個) Oリング (6個) ゲザ (6個) バルブ・組 (6個) オイルシート (6個) ガスケット (2個) オイルシール (2個) 調圧弁・組 (1個)		1台	303,000	296,290	

件名 PNG養鶏普及機材(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
126	トヨタ自動車(株)	随契	60.12.14	60.3.31	車 輛	Toyota	LN65R-MRP	パール35ノズル (1個) 高圧ホース 3/8" × 10M (2本) 圧力計 (1個) エンジンプラグ (1個) (M3: 14.5) Hilux 4x4, Double Cab, 2L Engine, Diesel 2,400 cc, 5 speed, M/T Floor, Std. Grade Specifications: 1. 7.00-16-8 Semi-Lug Tyre 2. Rust Proof Specified Island 3. Dlx Package 4. H.A.C. 5. Urethane Steering 6. Fr Disk Brake 7. Tandem Master Cylinder 8. Transfer Protector 9. Windshield Clear Laminated 10. Guard Frame 11. Headrest 12. Fr Seat Belt 3P ELR x 2 13. Sunvisor 2 pc. 14. Door Mirror 2 pc. 15. Air Con / Heater 16. AM/FM Radio MPX 17. Antenna 18. Speaker 10 W x 2 19. Owners Manual 4 pc. 20. Parts Catalog 4 pc.		1	1,643,500	1,643,000	

件名 PNG養鶏普及機材(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					車 輦 Toyota	WU90R-MDDT	21. Repair Manual 4 pc. 22. Catalog 4 pc. 23. Exterior Color White Interior Color Gray 24. スペアパーツ1式 (M3: 29.2) Dyna, Wide Cab, 1 W Engine, Diesel 4,000 cc, 5 speed, M/T Floor, Dlx, Flat Bed (Wooden), Payload 3.5 tons, Rear Double Tyre Specifications: 1. 7.50-16-10 Rib Tyre 2. H.A.C. 3. Air Cleaner Snorkel Cyclone + Pre Cleaner 4. Sunvisor 2 pc. 5. Windshield Clear Laminated 6. Fuel Tank Cap with Key 7. Fr Seat Belt 3P NR x 2 8. Rust Proof 9. Roof Ventilator 10. Back Buzzer 11. Headrest (DR, PA) 12. Under Mirror 13. Air Con / Heater 14. AM/FM Radio (Multi) 15. Owners Manual 4 pc. 16. Parts Catalog 4 pc. 17. Repair Manual 4 pc. 18. Catalog 4 pc. 19. Exterior Color White Interior Color Gray 20. スペアパーツ1式		1	2,333,700	2,333,700		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 PNG 第三国研修用機材

購入費 16,940,000 円
 輸送費 2,224,347 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,164,347 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
127	藤田商事(株)	入札	60.11.21	61.2.28	和船	ヤマハ	W-23EF-5	F. R. P. 製 全長: 7.02M 全幅: 1.81M 全深さ: 0.76M 最大積載量: 950 kg	785,000	2 隻	1,570,000	2,113,000	
					船外機	"	E-40GL-R	40 HP / 5500 rpm	270,000	2 台	540,000		
					電気流速計	東邦電探	CM-1A	測定範囲: 0.3 ~ 8 m/s 使用温度: -5 ~ 50℃ 外部出力: 0 ~ 10 mV 重錘 (CW-2) 付 キャプタイヤケーブル × 20 M 付		1 式	520,000	508,000	
					自記式水深計	柳計器	BS-04	計測範囲: 5 ~ 100 M 精度: ± 0 % 記録時間: 90 h 電源: 乾電池		1 台	320,000	334,000	
					塩分計	鶴見精機	E-2	測定範囲: 0 ~ 40 % os 精度: ± 0.01 % os 電源: 乾電池		1 台	950,000	950,000	
					容量式波高計	東邦電探	WE-5S	構成: 検出部, 測定記録部 測定範囲: 0 ~ ± 1.0 M 精度: ± 1 % 電源: AC 240V / 50Hz, DC12V (単1乾電池6ヶ)		1 式	1,912,000	1,831,500	

件名 PNG 第三国研修用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					水深水温計	環境計測システム	DBT-D1	キャプタイヤコード×50M付 予備記録紙×50巻付 表示：水温表示水深3種切換 400M/280M/50M 水温：範囲 -2℃～40℃ 精度 ±0.1℃ 水深：使用範囲 0～500M 精度 ±0.5M 電源：単3乾電池(低下表示アラーム付)		1台	860,000	850,000	
					冷凍庫	S A N Y O	SCR-R650	有効面積：658ℓ 庫内温度：-20℃ トランス(240V/100V)付 電源：240V/50Hz		2台	700,000	680,000	
					ラインホーラー	泉井鉄工所	BM-01	延縄用 操作：低速から高速まで無段階切換可能 キャプタイヤコード×20M付 電源：DC 12V, 24V		1台	530,000	520,000	
					動ひずみ測定器	共和電業	DPM-601B	応答周波数範囲：0～2.5KHz 偏差±10% 感度：ブリッジ電圧2V 10×10 ⁻⁶ ひずみ入力で0.5V (5kΩ以上の負荷)3mA(30Ω負荷) 出力：±5V(5kΩ以上の負荷) 電源：AC240V, 50Hz, DC10.5V～15V DCコネクターコード×5M及び接続コード15M 付		1台	175,000	173,600	
					引張型荷重変換器	"		LT-50KF及びLT-100KF (各1台)		1式	280,000	273,400	

件名 PNG 第三国研修用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					引張型荷重変換器	共和電業	LT-500KF	回転アタッチメント RJ-02B×1ヶ フック TH-02D×1ヶ つり輪 TR-02D×1ヶ 定格負荷: 500kg用 許容過負荷: 200% 回転アタッチメント RJ-05B×1ヶ フック TH-05D×1ヶ つり輪 TR-05D×1ヶ		1式	180,000	170,000	
					ペンレコーダー	グラフテック	SR-6221-3L	3チャンネル, P.O.C機能付 記録幅: 250m/m 記録方式: ファイバーペン(赤, 黒, 緑) 確度: フルスケールの±0.3%以内 ペンリフト: 各チャンネル独立(手動) 電源: AC240V, 50Hz, DC12V 予備記録ペン(2本/箱)×10箱付 予備記録紙(10巻/箱)×2箱付		1台	530,000	503,000	
					データレコーダー	共和電業	RTP-501AL	カセット式, 記録方式: FM方式 トラック・チャンネル数: 7トラックFMch ノズル補償: スイッチによりON-OFF可能 テープ駆動方式: デュアルキャブスタン, ダイレクトドライブ方式 電源: AC240V, 50Hz, DC12V (付属品) カセットテープ(AS-C-90)10巻/箱×2箱 接続コード(15M) ×1本 ACパワーユニット(RAU-501A) ×1ヶ DC " (RDU-501A) ×1ヶ		1式	1,800,000	1,772,000	

件名 PNG 第三国研修用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					複写機	キヤノン	NP-270	最大コピーサイズ: A3 最小 " : B6 コピー送度: A4 27枚/分, ベディスタル付		1台	650,000		
					パーソナル コンピューター	N E C	PC-9801VMC	16ビット CPU 128KB 100V/50Hz 最大ユーザーメモリー容量 640KB		1台	300,000		
					フロッピーディ スクユニット		PC-98H33K	5吋固定		1	280,000		
					"		PC-9881-K	8吋		1	320,000		
					シリアルプリンター		PC-PR-201	15吋 幅		1	285,000		
					カラーディスプレイ		PC-KD851	14吋		1	150,000		
					ソフトウェアスター			英文ワープロ用			125,000		
					定電圧電源装置	松永製作所	TSA-1050J	入力電圧: 240V ±20%, 単相50Hz 出力 " : 100V ±1%以内 容量 : 5KVA 出力電圧微調整範囲: 100V ±30%以内 1次, 2次絶縁静電シールド 出力電圧計, 電流計 } 付 1次側ノーヒューズブレーカー }		1台	840,000	830,000	

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 トンガ理数科教育機材

購入費 10,200,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,200,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
128	岩本商事(株)	入札	61. 1. 23	61. 3. 31	O H P	ウチダ	203-0800		110,580	4	442,320	456,000	
					TP作成器	"	205-2300			1	206,630	210,000	
					複写機	キヤノン	NP-270			1	524,710		
					ソーター					1	104,760		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 集団コース 稲作普及用機材

購入費 37,410,000 円
 輸送費 4,605,002 円
 現地調達費 0 円
 合計 42,015,002 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
129	東京戸張 佃	入札	60. 7. 27	60. 11. 15	稔実歩合測定器	藤本科学工業		種子精選機：サイクロン方式バイブレーション付 粒数感知器：光電管発振方式 振動整列調整機能付 計数表示器：デジタル表示方式 0位還元装置付 スペアパーツ付	1020000	10式	10200000	
130	"	随契	60. 12. 5	61. 3. 20								
131	"	随契	61. 1. 7	61. 3. 20								
					テスト臼摺機	佐竹製作所	THU-35A	能力：40 kg/h 電動機：400 w スペアパーツ付	410000	10台	4100000	
					坪刈用脱穀機	木屋製作所	TSL	方式：動力式, 脱芒兼用 電動機：200 w スペアパーツ付	185000	10台	1850000	
					送風定温乾燥機	池田理化	YK-80	材質：内槽 SUS-304 温度範囲：+40℃～+200℃ 温度精度：±0.5℃ 温度上昇時間：+40℃～+200℃(40分) スペアパーツ付	990000	10台	9900000	
					穀粒水分計	ケット科学研究所	PB-1D	測定範囲：もみ17～35, 玄米・精米11～20% 小麦・大麦10～40%, はだか麦10～20% 測定精度：±0.5% 表示方式：LEDによるダイナミック表示	210000	10台	2100000	
					坪刈用唐箕	木屋製作所	B-3BM	方式：動力式	420000	10台	4200000	

件名 集団コース 稲作普及用機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 位	数 量	金 額	
					以上10ヶ国(ネパール, スーダン, タンザニア, ボリビア, ドミニカ, カメルーン, ボツワナ, シェラレオーネ, パラグアイ, ビルマ)		電動機: 250 W スペアパーツ付					
					電圧安定器 松永製作所	SVC-1030A	単相3 KVA 入力電圧: 230 V±25%, 50 Hz 出力: 100 V±15%以内	493000	3台	1479000		
					以上3ヶ国(ネパール, スーダン, タンザニア)							
					電圧安定器 松永製作所	SVC-1030A	単相3 KVA 入力電圧: 110V±20%, 60 Hz 出力: 100 V±1.5%以内	283000	2台	566000		
					以上2ヶ国(ボリビア, ドミニカ)							
					電圧安定器 松永製作所	SVC-1030A	単相3 KVA 入力電圧: 220V±20%, 50 Hz 出力電圧: 100 V±1.5%以内	483000	3台	1449000		
					以上3ヶ国(カメルーン, ボツワナ, シェラレオーネ)							
					電圧安定器 松永製作所	SVC-1030A	単相3 KVA 入力電圧: 220 V±10%, 50 Hz 出力電圧: 100 V±1.5%以内	263000	2台	526000		
					以上2ヶ国(パラグアイ, ビルマ)							

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ドミニカ複写機

購入費	2,893,000 円
輸送費	4,347,057 円
現地調達費	0 円
合計	7,240,057 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
132	キャノンシステム販売㈱	随契	60.10.30	60.11.30	(複写機本体) パーツセットC	NP 270) キャノン	220V, 50Hz	523850	2	1047700	1047700	
								108300	2	216600	216600	

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 グレナダ スクールバス用機材

購入費 10,260,500 円

輸送費 3,062,991 円

現地調達費 0 円

合計 13,323,491 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
133	豊田通商(株)	入札	61. 1. 21	61. 3. 31	ハイエース	トヨタ	15人乗り, ディーゼルエンジン 5スピードマニュアルトランスミッション (標準付属品) 1. Air Conditioner 2. AM Radio 3. Seat Belt 4. Rust Proof 5. Spare Parts	1,481,500	5	7,407,500	10,959,000		
					コースター	"	26人乗り, ディーゼルエンジン 5スピードマニュアルトランスミッション (標準付属品) 1. Air Conditioner 2. AM Radio 3. Power Steering 4. Rust Proof 5. Seat Belt 6. Rr. Wiper 7. Spare Parts		1	2,853,000			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 キリバス漁業用機材

購入費 9,890,000 円
 輸送費 813,373 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,703,373 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
134	函館製網船具㈱	入札	60.11.9	61.2.20	Nylon Netting	函館製網		Ny 210 d/6×30 F×400 G×150 m	108000	5反	540000	530000	
					Outboard Engine	ヤマハ	15BL-R	15HP	170000	3台	510000	520500	
					Anchor Rope	函館製網		Polypropylen 66φ クロスロープ (200 m/丸)		1丸	229600	230000	
					Spray Pump	大東ポンプ	MPH-100A	7.5 kw×220 V/60 Hz		1台	540000	540000	
					General Service Pump	"	MPH-80A	5.5 kw×220 V/60 Hz		1台	420000	420000	
					C.W Pump	"	MPL-80A	3.7 kw×220 V/60 Hz	343700	3台	1031100	1056000	
					Bilge Pump	"	SQH-50	22 kw×220 V/60 Hz		1台	387000	387000	
					Brine Pump	"	MPL-50A	22 kw×220 V/60 Hz		1台	270000	270000	
					Echo Sounder	日本無線	JIF-620	JRC. トランス付 2周波 2 kw 紙巾 150 m/m 100 or 200 V/60 Hz		1台	1240000	1250000	

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラオ災害対策用機材

購入費 4,329,000 円
 輸送費 339,632 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,668,632 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
135	日世貿易(株)	入札	61. 2. 5	61. 4. 25	四輪駆動車	トヨタ自動車	YN67L-MR	ハイラックス4WD 4Yエンジン(排気量2200cc, ガソリン) ロングホイールベース 2人乗 5速マニュアル トランスミッション 標準付属品付 (特別付属品) 1. 島国防錆対策 2. エアコン 1式 3. AMラジオ 1式 4. スペア・パーツ 1式		1式	1,320,000		
					無線電話装置	日本無線	JSB-60	SSB本体 周波数 3663.0, 5944.0, 7774.0 KHz アンテナNFG-160 (AAJD-00039, AAJD-00064) AC電源 NBD-500G 予備付属品 1組	1,003,000	3式	3,009,000		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブータン農業用機材

購入費 7,500,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,500,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
136	吉沢原動機	入札	61. 2. 21	61. 3. 31	鉄骨資材					1式	928,620	756,620	
					アルミ資材					1式	1,167,360	1,222,080	
					硝子資材					1式	788,500	892,250	
					金属製建具資材					1式	586,000	867,400	
					天窗開閉装置資材					1式	209,400		
					暖房設備資材					ボイラー出力 / 20,000 K cal / H 温水循環ポンプ 50LPD-5.75	1式	1,585,700	1,765,300
					灌水装置資材					ソーラーシステム ポンプモーターセット 25 A	1式	698,600	698,600
					換気扇資材						1式	135,400	868,400
					電気資材					分電盤, トランスフォーマー内蔵 配線材, 消耗品, 雑材料	1式	632,770	
					輸出梱包費							1式	727,650

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ排水管路高圧しゅんせつ車

購入費 24,500,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 24,500,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
137	日産トレーディング㈱	入札	60. 3. 25	60. 7. 31	JET CLEANER SPARE PARTS GRIT SWEEPER SPARE PARTS	NISSAN DIESEL " " "	CK80KLR CK80KLR CMA81ELR CMA81ELR	JET CLEANER PUMP BY SHINMEIWA GSE30 10% OF VEHICLE VALUE VACUUM PUMP BY SHINMEIWA GV36-20 10% OF VEHICLE VALUE		1 unit 1 lot 1 unit 1 lot	16,940,000 1,694,000 5,336,000 530,000	

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 マレーシア農業機械化機材

購入費 29,638,690 円

輸送費 1,150,663 円

現地調達費 0 円

合計 30,789,353 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
138	ヤンマーディーゼル	随契	60. 7. 5	61. 2. 15	コンバインカット	ヤンマーディーゼル		MODEL : TC350MW (マレーシア仕様) 4条, 2段変速32HP/2600 RPMモーター作動		1台	6363000	6363000	
					ガソリンエンジンカットモデル	"		MODEL : GE 36 ED 3.5 HP / 4000 RPM立形単気筒4サイクル (カットのみ)	150000	10台	1500000	1500000	
					ディーゼルポンプセットカットモデル	"		MODEL : YKS4D×TS80 7HP/2200RPM CENTRIFUGAL, SELF-PRIMING		1台	493000	493000	
139	(株)カメラのきむら	入札	60. 10. 31	61. 2. 10	OHP	エ ル モ	HP-2450	240V-50Hz		1	104200	138600	
					コントロールパネル	ナ シ ョ ナ ル				1	255000	1,120,000	
					自動制御器	"				1	532000		
					パワーアンプ	"		WP-P100		1	170000	250,000	
					ミキサー	"		WR-32		1	200000		
					カセットデッキ	"		RS-B100		1	132000	92000	
					入出力コネクター盤	"				1	256000	150000	
卓本体	"				1	617000	450000						

件名 マレーシア農業機械化機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					卓本体	ナショナル				1	298,000		
					白昼投影スライド	"				1	382,000	259,000	
					白昼投影 キャスター付台	"				1	106,000	150,600	
					TC-4000 40インチVP					1	798,000	1,159,000	
					VHS VTR	J V C	BR-6400TR			1	489,000	434,300	
					クセノンAV	エ ル モ	16CL			1	468,000	620,100	
					カラーカメラ	J V C		BY-110EL10 (ACアダプターチャージャー, バッテリー付)		1	1,050,000	1,970,000	
					CR-4900E	"		(アクセサリ付)		1	1,330,000	899,000	
					送出用VTR	"		JVC CR-6650E		1	851,000	850,000	
					"	"		JVC BR 6400TR		1	489,400	434,300	
					編集用VTR	"		JVC CR-8250E		1	1,437,000	1,350,000	
					編集用 コントローラ	"		JVC RM-86V		1	298,000	238,000	
					A/Bコントローラ	"				1	425,000		

件名 マレーシア農業機械化機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					カラーモニター	"		TM-90PSN	160000	4	640000	884000	
					テロップシステム	"		KM-1200EG		1	957000	533800	
					RDSポータブル ライティング	龍電社		KLM-V		1	128000	125000	
					CR-6060E3/4	J V C			585000	2	1,170,000	966,000	
					BR-6400TR V H S	"			489,000	2	978,000	868,600	
					V T R - B	東 芝		V-9680	298,000	2	596,000	474,000	
					トリプルダビング コントローラー	J V C				1	478,000	500,000	
					カラーモニター	"		VM-14PSN		1	160,000	221,000	
					ダビングラック			特注		1	215,000	550,000	
					テレシネシステム	エ ル モ		ETC-3000P		1	308,710	521,100	
					接続ケーブル コネクター	J V C				1	190,000	420,000	
					消耗品	"				1	110,000	588,000	
140	瞬カメラのきむら	随注	60. 10. 18	61. 2. 10	AVソフト製作用 機 材	キ ャ ノ ン	ニューF1	アイレベルファインダーFN, ケース付		1	133,400		

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 ビルマ気象衛生通信受信用機材

購入費 12,200,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 12,200,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
141	日本電気㈱	入札	59.12.27	60.7.31	ファックスレコーダ	A L D E N		入力信号形式：2.4 KHz AM信号 画面サイズ：200 m/m×200 m/m以上 起動：信号検出による自動起動 位相整合：位相整合検出による自動整合 記録終了：信号終了の検出による自動終了 記録媒体：ALFAX (スペアパーツを含む)		1台	12200000	12200000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 トンガ漁業訓練船用スペアパーツ

購入費 29,480,000 円
 輸送費 883,891 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,363,891 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
142	不二機工	入札	60. 3. 30	60. 7. 31	ハイコントロール バルブ	泉井鉄工所		HUSO-14-20		1	151,000		
					Complete Compressor	松原鉄工所		Without Moto and Base		1	210,000		
					Tear Rev Dvieving oil Pump	新潟コーバータ				1	364,000		
					Reduction Pinion	"			920,000	4	3,680,000		
					Roller Beaving	"			126,200	2	252,400		
					Location Plate	"			146,000	4	584,000		
					Fish Finder for tendr Boat 魚群探知機	日東無線		SR-6261D	265,000	3	795,000		
					Crank pin Metal	"		159616-23300	145,000	4	580,000		

件名 トンガ漁業訓練船用スペアパーツ (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
					Vtr.200 Turbo Chazer	日東無線		159616-18010			1	1860,000		
					Furmo ssb Radiotelephone	古野電機		FS-1000 For 24 VDC	820,000		3	2,460,000	2,460,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 シリア魚類用人工飼料製造

購入費 13,399,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,399,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
143	不二パウダル	随契	60. 6. 13	60. 9. 13	微粉砕機	不二パウダル		主電動機30 Kw 2P 送電動機0.75 Kw 4P JI-40型		1台	9,763,000		
					スイッチボックス	"		制御盤付 電源: 380V 3φ 50Hz			700,000		
					スペアパーツ	"		送り口ガイド スクリーンガイド スクリーン		1組 1組 30枚	82,000 48,000 504,000		
					スクリーナー フィーダー	"		150 m/mφ×1500 m/mL 0.75 Kw 4P 下部シュート付 電源: 380V 3φ 50Hz		1台	2,985,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ジョルダン電気通信線路工事用機材

購入費 38,830,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 38,830,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
144	いすゞ自動車	入札	60. 1. 17	60. 5. 25	特殊保全工事車	いすゞ自動車		シャシーいすゞNKR552 特装-新明和FS6-81WX HEATER & DEFROSTER RADIO, TOOLS付	3900000	5	19500000	
					スペアパーツ	"		特殊保全工事車用	390000	5台分	1950000	
					ケーブル繰出し車	"		シャシーいすゞNKR552 特装-愛知車両AK-A3 HEATER & DEFROSTER RADIO, TOOLS付		1	3600000	
					スペアパーツ	"		ケーブル繰出し車用		1	360000	
					バケット車	"		シャシーいすゞNKR552 特装-愛知車両SC-081 HEATER & DEFROSTER RADIO, TOOLS付	3700000	2	7400000	
					スペアパーツ	"		バケット車用		2台分	740000	
					穴掘建柱車	"		シャシーいすゞNKR572 特装-愛知車両D-100E HEATER & DEFROSTER RADIO, TOOLS付		1	4800000	
					スペアパーツ	"		穴掘建柱車用		1台分	480000	